
ÖDEMİŞ, Menderes ve Seferihisar’dan 
sonra alevler Çeşmeyi du vurdu. Ildı-
rı Köyü’nde tarlada çıkan yangın rüzgarın 
etkisiyle kısa sürede yayıldı. Gece boyun-
ca karadan müdahale edilen yangına, 
günün ilk ışıklarıyla 2 uçak ve 6 helikop-
ter ile kara ekipleri de dahil oldu. Yan-
gının tehdit ettiği 3 mahallede bazı evler 
tahliye edildi. Bölgede elektrik ve tele-
fon kabloları ile bazı yapılar da yangın-
da zarar gördü. Birçok besi çiftliğinin yer 
aldığı bölgede vatandaşlar dışında çok 
sayıda hayvan da tahliye edildi. AA

ÇEŞME’DEKİ YANGIN OTOYOL KAPATTIRDI

İSTANBUL GÜRÜLTÜYE
PABUÇ BIRAKMIYOR! LİVERPOOL’UN Portekizli yıldı-

zı Diogo Jota, tatil yaptığı İspanya’da 
Sanabria’nın Zamora bölgesi yakın-
larında, A-52’nin 65. kilometresinde 
geçirdiği trafik kazası sonrası hayatını 
kaybetti. 28 yaşındaki futbolcu ve kar-
deşi yanan araç içinde can verdi. Por-
tekizli oyuncu geçtiğimiz hafta dünya 
evine girmişti. Jota, üç çocuğunun 
annesi Rute Cardoso ile evliliğinin 
ardından dün yayımlanan röportajında 
kendisini “Dünyanın en şanslı adamı” 
olarak tanımlamıştı. AA

ESKİŞEHİR Sivrihisar’dan havala-
nıp Rize’ye giderken Erzurum-Bay-
burt ve Rize sınırında düşen jet uça-
ğının enkazı Rize-Bayburt sınırında 
JAK timi tarafından dün sabah saatle-
rinde bulunmuştu. Rize Valisi, Selim 
Baydaş, uçağı kullanan Pilot Mehmet 
Demirci olay yerinde hayatını kay-
bettiğini, helikopterlerle kaldırıldığı 
Erzurum Şehir Hastanesi’ne ameliyat 
edilen yolcu Hicran Kaya’nın ise duru-
munun kritik olduğunu söyledi. 3’TE

İSRAİLLİ bakan ve siyasetçilerin işgal 
altındaki Batı Şeria’nın ay sonuna kadar 
ilhakını istemesine tüm dünyadan 
tepki yağdı. Başta Mısır ve Arap ülke-
leri kınayan açıklamalar yaparken Türk 
Dışişleri Bakanlığı da yazılı bir açıkla-
mayla tepki dile getirdi. “İsrailli bakan 
ve siyasetçilerin Batı Şeria’nın ilhakı-
na yönelik ifadelerini en güçlü biçimde 
reddediyoruz” diyen bakanlık, “Bu tür 
beyanlar, İsrail’in uluslararası hukuka 
aykırı yerleşim politikalarının ve işgali 
kalıcı hale getirme yönündeki çabaları-
nın açık bir göstergesidir” dedi. AA

Futbol dünyası 
Jota’ya ağlıyor

Kaçkarlara düşen 
jette bir ölü bir yaralı

İsrail’in Batı Şeria’yı 
ilhak isteğine tepki

İSTANBUL’DA çevresel gürültü denetim-
lerine devam ediyor. 2024 yılı içinde 3 
bin denetim gerçekleştirildi, 10 milyon TL 
cezası uygulandı. En yüksek ceza, müzik 
yayın izni olmadan ya da belirlenen saatle-
rin dışında yayın yapan işletmelere kesil-
di Her ilçe için ayrı ayrı gürültü haritala-
rı oluşturuldu. Buna bağlı olarak stratejik 
gürültü eylem planları yapılıyor. Karayolla-
rı gürültüsünden en çok etkilenen Beşiktaş 
ve Kartal’da gürültü bariyerleri kuruldu. 

GÜRÜLTÜ SINIRLARI VE SAATLERİ  
2022 yılında yayınlanan Çevresel Gürültü 
Kontrol Yönetmeliği ile diğer gürültü kay-
naklarıyla ilgili de sınır ve saatleri belir-
ledi. Buna göre endüstri tesisleri gece en 
fazla 55 desibele çıkarabilirken, şantiyeler 
sabah 10.00 ile akşam 22.00 arasında çalı-
şabilir. Açık hava etkinlikleri 01.00’e kadar 
sürebilir. Havai fişek gösterileri ise sadece 
20.00–22.00 saatlerinde yapılabilir.

K.ÇEKMECE, ESENYURT VE ÜMRANİYE
ÇALIŞMAYA göre; 436 bin 200 konutta 
yaşayan 1 milyon 755 bin 900 kişi ile bin 
18 okul ve 111 hastane, Çevresel Gürültü 
Kontrol Yönetmeliği’ne göre belirlenen 55 
desibel sınırını aşan gürültüye maruz kalı-
yor. Gürültüden çok etkilenenler ilçeler ise; 
98 bin 700 kişi ile Küçükçekmece, 97 bin 
600 ile Esenyurt, 94 bin kişi ile Ümraniye 
oldu. HABER MERKEZİ

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), 
haziranda enflasyon oranını aylık 
bazda yüzde 1,37 yıllık yüzde 35,05, 
olarak açıkladı. Aynı gün hem 
benzine hem motorine zam geldi
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Karaburun’da 
kabotaj coşkusu

ÜÇ ŞEHİRDE HASAR BÜYÜK:
ONLARCA EV VE İŞ YERİ YANDI

Kuvvet komutanları için 
yaş haddi 67’ye çıkarılıyor
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşü-
lecek çalışma hayatına ilişkin düzenlemele-
ri de içeren kanun teklifine göre, subayların 
rütbe terfi şartlarına ilişkin usul ve esaslarda 
düzenlemeye gidiliyor. Kuvvet komutanlığı-
na atanan orgeneral ve oramirallerin 65 olan 
yaş haddi 67’ye yükseltilecek. 8’DE

ENFLASYON AÇIKLANDI
ZAMLAR YAĞDI!

TÜKETİCİ Fiyat Endeksi (TÜFE), 
haziranda aylık bazda yüzde 
1,37, Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 2,46 artış 
gösterdi. Yıllık enflasyon, tüketici 
fiyatlarında yüzde 35,05, yurt içi üre-
tici fiyatlarında yüzde 24,45 olarak 
kayıtlara geçti. Verilere göre, haziran-
da 12 aylık ortalamalar dikkate alın-
dığında tüketici fiyatları yüzde 43,23, 
yurt içi üretici fiyatları yüzde 28,34 
arttı. Aylık bazda TÜFE yüzde 1,37, 
Yİ-ÜFE yüzde 2,46 artış gösterdi.

AKARYAKITA ÖTV ZAMMI
DÜNDEN geçerli olacak şekilde benzine 2,26 lira, motorine 
2,12 lira, otogaza ise 97 kuruş ÖTV zammı geldi. Memur ve 
memur emeklileri yüzde 15.57, SGK, Bağ-Kur, tarım emek-
lisi, dul ve yetimlerin alacağı zam oranı da yüzde 16.67 
oldu. Memur ve memur emeklileri yüzde 15.57, SGK, Bağ-
Kur, tarım emeklisi, dul ve yetimlerin alacağı zam oranı da 
yüzde 16.67 oldu. 5’TE

İstanbul’un gürültü kirliliğiyle mücadele için İBB ekipleri 2024 ‘te 3 bin
denetim yaptı, 47 işletmeye 10 milyon lira ceza kesti. Karayolundan gelen  
gürültü sesini azaltmak için Beşiktaş ve Kartal’da bariyerler inşa edildi...

YENİ GÜRÜLTÜ HARİTALARI HAZIR

İBB, gürültü kirliliğiyle mücadele 
için oluşturulan İstanbul’un Stra-
tejik Gürültü Haritalarını güncel 
verilerle yeniledi. İstanbul’da 36 
ilçeyi kapsayacak şekilde sana-
yi tesisleri, eğlence yerleri, kara-
yolları, demiryolları ve havalimanı 
kaynaklı Stratejik Gürültü Harita-
ları hazırlandı. 343 bin 817 hektar-
lık alanda yaşayan 15 milyon 770 
bin kişinin gürültüden etkilenme 
durumları ortaya konuldu.

İZMİR, Manisa ve Bilecik’te 
çıkan orman yangınları-
nın acı bilançosunu İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, açıkla-
dı. Buna göre, İzmir’de 110 
konut ile iki iş yeri ve bir 
ahır alevlere teslim oldu. 
Bilecik’te ise 69 konut ile 
üç işyeri ve 27 ahır yandı. 
Manisa’da ise beş konut 
yangından zarar gördü. 
Bakan Yerlikaya yangınlar-
dan gören vatandaşlara top-
lamda 21 milyon 603 bin 400 
lira destek ödemesi yapıl-
dığını bildirdi. Bilecik’in iki 
köyde toplam 26 ailenin 
barınacağı konteyner yaşam 
alanları oluşturuldu. AA
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BINGÖL’DE Evde Sağlık Biri-
mi, dağlarda saatlerce süren 
zorlu yolculuğun ardından 
ulaştıkları yerleşim yerlerin-

deki yatağa bağımlı, yaşlı ve yürü-
yemeyecek durumda olan hastaların 
bakım ve tedavilerini sağlıyor. Kent 
genelindeki hastanelerde görevli 
doktor, hemşire ve sağlık teknikerle-
rinden oluşan ekipler, sağlık hizme-
tini aksatmadan sürdürüyor. Ekipler, 
beldelere, köylere ve mezralara ulaş-
mak için yola koyuluyor. Zorlu doğa 
koşullarında kilometrelerce yol kate-
den, araçların ulaşamadığı noktala-
ra yürüyerek varan ekipler, engelli, 
yaşlı, yatalak ya da kronik hastala-
rı muayene ediyor, gerekli ilaçlarını 
temin ediyor. Genç İlçe Devlet Has-
tanesi’nde görevli sağlık çalışanla-
rı da 1600 rakımdaki Yolaçlı köyüne 
bağlı Aşağı Gem mezrasında eşiyle 
birlikte yaşayan 85 yaşındaki yata-
ğa bağımlı astım hastasına, 2 saatlik 
zorlu yolculuğun ardından ulaşabil-
di. Zorluklara rağmen özveriyle çalı-
şan sağlık ekipleri, hastaya gerekli 
tedavileri uyguladı. AA

2 4 TEMMUZ 2025 CUMA SAGLIK

DERE TEPE GEZIP
ŞIFA DAĞITIYORLAR
Sağlık sorunları nedeniyle hastaneye gidemeyenlerin yardımına Evde Sağlık Birimi 
koşuyor. Doktor, ebe ve teknikerden oluşan ekipler hastaların hayır duasını alıyor

Bugün enerjinizi kontrol altına almakta zorlana-
bilirsiniz; ani çıkışlar veya sabırsız tepkiler çev-
renizde gerginlik yaratabilir. Özellikle iş veya 
iletişim alanında kendinizi ifade etme biçimi-
niz belirleyici olacak. İçinizde birikmiş duygu-

lar varsa, bunları uygun bir dille paylaşmak size 
hem rahatlama hem de anlayış kazandırır. 

İçsel dünyanıza daha fazla dönme ihtiya-
cı hissedebilir, duygularınızı kendinize sak-
lamak isteyebilirsiniz. Bazı konuları içiniz-

de tutmak sizi daha fazla yıpratabilir. Maddi 
konularla ilgili bir düzenleme yapmak ya da 

gelecek planlarınızı gözden geçirmek için 
uygun bir gündesiniz. 

Bugün estetik ve uyum arayışınız, hem kişi-
sel hayatınızda hem de çevrenizle olan iliş-
kilerde belirgin bir şekilde ortaya çıkabilir. 

İnsanlarla olan diyaloğunuzda diplomatik ve 
yumuşak bir dil kullanmanız size avantaj sağ-
layacaktır. Karar verme konusunda kararsızlık 

yaşayabilirsiniz.

Ciddi meselelerle ilgilenmeniz gereken bir gün 
olabilir, özellikle iş ya da maddi konular gün-
deminize oturabilir. Uzun vadeli hedefleriniz 
doğrultusunda bazı önemli adımlar atmak için 
uygun bir enerjidesiniz. Ancak duygusal olarak 
biraz içe kapanabilirsiniz; sizi yoran konularla 

baş başa kalmak zorlayıcı olabilir.

Bugün konfor alanınız dışına çıkmanız gereke-
bilir ve bu sizi içsel olarak huzursuz hissettire-
bilir. Ancak alışıldık sınırların dışına çıkmak, 

yeni bir bakış açısı kazanmanıza vesile ola-
bilir. Finansal bir konuda düşündüğünüzden 

daha esnek olmanız gerekebilir; özellikle ortak-
lı meselelerde denge kurmak önem taşıyor. 

Bugün sosyal çevrenizde parlamak ve fikirle-
rinizi duyurmak konusunda oldukça istekli 

olabilirsiniz. Ancak baskın bir enerjiyle hare-
ket etmek, sizi anlaşılmaktan çok, yanlış anla-
şılmaya itebilir. Yeni bir projeye başlamak ya 
da yaratıcı fikirlerinizi paylaşmak açısından 

verimli bir gün olabilir. 

İç dünyanızda yoğun bir hareketlilik olabi-
lir; bazı şeyleri sorgulama ve derinlemesi-

ne düşünme ihtiyacı duyabilirsiniz. Özellikle 
duygusal bir mesele sizi geçmişle yüzleştire-
bilir, fakat bu yüzleşme aynı zamanda bir şifa 
alanı yaratabilir. Maddi ya da iş hayatınızda 
daha fazla kontrol sağlamak isteyebilirsiniz.

Bugün fikir alışverişleri, yeni projeler ya 
da toplulukla ilgili bir gündem öne çıkabi-

lir. Yaratıcı ve farklı fikirleriniz ilgi görebilir, 
fakat herkesin sizi anlamasını beklememeli-
siniz. Grup içinde uyum sağlamakla bireysel 
duruşunuzu korumak arasında denge kurma-

nız gerekebilir. 

Bugün iletişim trafiğiniz yoğun olabilir ve 
gelen bilgiler arasında doğru olanı ayırt etmek-
te zorlanabilirsiniz. Özellikle karar aşamasın-
da olan bir konu sizi zihinsel anlamda meşgul 
edebilir. Duygularınızı mantığınızla dengele-
mek için acele etmeden düşünmeli, başkaları-
nın fikirlerini duymaktan çekinmemelisiniz. 

Bugün günlük işlerinizi düzenlemek ve haya-
tınızı sistematik bir şekilde ilerletmek istiyor-
sunuz. Ancak mükemmeli aramak sizi yavaş-
latabilir ve önemli olanı gözden kaçırmanıza 
neden olabilir. İş ortamında ortaya koyduğu-
nuz titizlik takdir görse de, fazla eleştirel yak-
laşımlar çevrenizle aranıza mesafe koyabilir. 

Bugün yeni şeyler öğrenmeye, keşfetmeye 
ve hayatın sınırlarını zorlamaya fazlasıyla 
açıksınız. Bir seyahat planı, eğitim konusu 
ya da felsefi bir mesele zihninizi meşgul 
edebilir. Duygusal anlamda ise özgürlük 
ihtiyacınızla bağlılık arasında bir denge 

kurmanız gerekebilir.

Duygularınız bugün oldukça yoğun olabilir 
ve başkalarının enerjisini fazlasıyla üzerinize 
çekebilirsiniz. Empatiniz yüksek olduğundan 
çevrenizdeki insanların ruh hâllerini kolay-

ca hissedebilirsiniz. İş ortamında ya da günlük 
rutinlerinizde içgüdülerinizle hareket etmek, 

sizi birçok detayda doğru yönlendirebilir. 

Bugün, kişisel farkındalığı-
nı artırmak için yeni adımlar ata-
bilirsin. İçinde saklı kalan yönle-
rini keşfetmek, kendini daha iyi 
anlamanı sağlar. Geçmiş dene-
yimlerinden çıkarımlar yaparak, 
geleceğe daha güçlü bakabilir-
sin. Kendini yargılamadan kabul 
etmek, gelişim yolunda ilerleme-
ne destek olur. Bu süreçte, kendi-
ne karşı sabırlı olman önemli.

Değişen koşullara uyum sağla-
mak ve yeni fikirlere açık olmak, 
zihinsel esnekliği artırır. Bugün, 
karşılaştığın durumlarda fark-
lı çözümler üretmek için kendine 
fırsat tanımalısın. Esnek düşünce 
yapısı, problem çözme yeteneği-
ni güçlendirir. Bu da hem iş haya-
tında hem de kişisel yaşamında 
başarılı olmanı sağlar. Yeni fikir-
leri değerlendirmek, gelişimine 
katkıda bulunur.

Duyguların farkına varmak ve 
onları yönetmek, psikolojik sağ-
lığın için şarttır. Bugün, özellik-
le zorlayıcı hislerle başa çıkarken 
kendine destek olmalısın. Olum-
suz duygulara takılmadan, onları 
dönüştürmeye odaklanmak, içsel 
dengeni korumana yardımcı olur. 
Kendine şefkat göstermek, ruhsal 
iyileşmenin anahtarıdır. 

BEYIN ve Sinir Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. Bilal Kılı-
çarslan, yaz aylarında moto-
siklet ve deniz sporu kaza-
larındaki artışa dikkat 
çekerek, kafa ve boyun trav-
malarından korunmak için 
kask kullanımının hayati 
önem taşıdığını vurguladı. 
“Özellikle yaz mevsiminde 
sıcak hava nedeniyle kask 
takmak rahatsız edici gele-
biliyor. Ancak unutulma-
malıdır ki, birkaç dakikalık 
konfor uğruna hayat boyu 
sürecek bir sakatlık ya da 
ölüm riski göze alınmama-
lıdır” diyen Kılıçarslan, acil 
servislere başvuran vaka-
ların önemli bir kısmının 
motosiklet ve deniz sporu 
kazalarıyla ilişkili olduğunu 
belirtti.

Kafa travmalarının beyin 
kanaması, bilinç kaybı, hafı-
za sorunları ve kalıcı felçle 
sonuçlanabileceğine dikkat 
çeken Kılıçarslan, “Kask, 
darbenin şiddetini azal-
tır. Sadece motosiklet sürer-
ken değil, elektrikli scoo-
ter, bisiklet veya su sporları 
sırasında da mutlaka koru-
yucu ekipman kullanılma-
lı” diye konuştu. Kılıçars-
lan ayrıca, çocuklar için de 
uygun boyut ve standartlar-
da kask kullanımının ebe-
veyn gözetiminde sağlanma-
sının, birçok üzücü olayın 
önüne geçebileceğini ifade 
etti. Kılıçarslan, “Travma-
lar önlenebilir kazalardır. 
Kask, sadece bir aksesuar 
değil, bir yaşam güvencesi-
dir” dedi. İHA

ENDOKRINOLOJI ve Meta-
bolizma Hastalıkları Uzma-
nı Dr. Mehtap Navdar Başa-
ran, halk arasında ‘zayıflama 
iğnesi’ olarak bilinen ilaçların 
tıbbi gözetim olmadan kulla-
nımının ciddi sağlık riskleri 
doğurabileceğine dikkat çekti. 
Zayıflama iğnesi olarak bili-
nen GLP-1 reseptör agonistle-
rinin aslında diyabet ve obe-
zite gibi kronik hastalıkların 
tedavisinde kullanılan ilaç 
grupları olduğunu ifade eden 
Başaran, bu ilaçların yalnız-
ca belirli hasta gruplarında 
ve tıbbi endikasyon doğrultu-
sunda reçetelenmesi gerekti-

ğini vurguladı.
İlaçların tek başına 

çözüm olmadığını, kilo 
verme sürecinin ancak 
düzenli takip, dengeli bes-
lenme, fiziksel aktivite ve 
psikolojik destekle sürdürü-
lebilir hale geleceğini vurgu-
layan Başaran, “Bu tür teda-
vilerde hedef sadece kilo 
kaybı değil, aynı zamanda 
metabolik sağlığın düzeltil-
mesidir. Kısa vadeli estetik 
hedeflerle kullanılan ilaç-
lar, uzun vadede hem fizik-
sel hem de ruhsal sağlık açı-
sından sorun oluşturabilir” 
şeklinde konuştu. İHA

Motosikletlilere
‘kask takın’ ikazı

Zayıflama iğnesini
doktorsuz kullanma

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Ekipler, fedakar çalışmalarıyla yaşlı 
hastanın ve eşinin hayır duasını aldı.  İl 
Sağlık Müdürü Uzman Dr. Samet Tatlı, 
devletin sunduğu en önemli sağlık hiz-
metlerinden birinin Evde Sağlık Biri-
mi olduğunu söyledi. Kent genelinde 7 

hekim, 43 personel ve 10 araçla hizmet 
verildiğini belirten Tatlı, bu kapsamda şu 
ana kadar 2 bin 588 hastanın aktif olarak 
takip edildiğini bildirdi. Doktor Şiar Kişin 
de ilçedeki hastaneye gelemeyen tüm 
hastalara ulaştıklarını söyledi.” 

SAĞLIKÇILARA MINNET

Glokom ihmale gelmez
KÖR EDER

Belirti vermeden ilerleyen 
göz tansiyonu tedavide geç 
kalınması halinde kalıcı gör-
me kaybına yol açıyor. Has-
talık damla, lazer ve cerrahi 
müdahaleyle iyileşiyor
GLOKOM, göz içi basıncının yüksel-
mesi sonucu göz sinirlerinin zarar gör-
mesiyle oluşuyor. En tehlikeli yönü ise 
çoğu zaman hastanın bu durumu fark 
etmemesi. Konuyla ilgili bilgilendir-
mede bulunan VM Medical Park Bursa 
Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. 
Dr. Mehmet Sait Günerigök, “Hastala-
rın büyük bir kısmı görme alanı daraldı-
ğında veya bulanık görmeye başladığın-
da bize başvuruyor. Ancak bu evre, sinir 
hücrelerinin ciddi şekilde hasar gördüğü 
bir dönemdir. Ne yazık ki, glokomun yol 
açtığı hasar geri döndürülemiyor” ifade-
lerini kullandı.

40 YAŞ ÜSTÜ DİKKAT
Glokom her yaş grubunda görülebil-

se de özellikle 40 yaş üstü bireylerde, 
ailesinde glokom öyküsü bulunanlar-
da, diyabet, hipertansiyon gibi sistemik 
hastalıkları olanlarda ve uzun süre kor-
tizon kullananlarda riskin daha yüksek 
olduğuna dikkat çeken Günerigök, “Glo-
kom genellikle yavaş ve sinsi seyreder. 
Bu nedenle yılda bir kez göz muayene-

si yaptırmak, özellikle risk grubundaki 
bireyler için hayati önem taşıyor” diye 
konuştu. Glokomun erken teşhisi saye-
sinde görme kaybının önlenebildiğinin 
altını çizen Günerigök, “Göz içi basınç 
ölçümü, görme alanı testi ve optik sinir 
başı analizleri ile tanı konulabiliyor. 
Glokom tedavisinde damla tedavisi, 

lazer uygulamaları ve cerrahi müdaha-
leler gibi farklı seçenekler mevcut. Son 
yıllarda dikişsiz glokom ameliyatı olarak 
bilinen GATT ameliyatları uygun hasta-
lara uygulanabilmektedir. Ancak tedavi-
nin başarılı olması için hastanın takipte 
kalması ve ilaçlarını kullanması önem-
li” dedi. İHA
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“Yenidoğan 
çetesi” 

davasında 
3 tahliye

Esenyurt’ta 
yıkım sırasında 
kepçenin temas 
ettiği bina çöktü

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

RİZE Valisi İhsan Selim Bay-
daş, Kaçkar Dağları’nın zirve-
sinde düşen uçağın enkazına 
saat 06.24 itibarıyla ulaşıldığı-

nı söyledi.
Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, İkiz-

dere ilçesine bağlı Çifteköprü Köyü 
Camisi misafirhanesinde kurulan kriz 
merkezinin önünde gazetecilere yaptı-
ğı açıklamada, dün akşam saatlerinde 
18.00 civarında 112’ye yapılan ihbar 
üzerine, Eskişehir Sivrihisar’dan kal-
kıp Rize-Artvin Havalimanı’na inmek 
üzere yolculuk yapan bir sivil uçağı 

arama faaliyeti sürdürdüklerini belirtti.
“Saat 06.24 itibarıyla Jandarma 

Arama Kurtarma JAK Timimiz ve İkiz-
dere Arama Kurtarma İDAK ekibi-
miz uçağa ulaşmış durumdalar. Zirve 
hattında yani Kaçkar Dağları’nın zir-
vesinde bir yerde ulaştılar.” ifadesi-
ni kullanan Baydaş, şunları kaydet-
ti: “O ekiplerimizi gece 12 civarlarında 
yola çıkarmıştık, 03.00 civarı arazide-
ler. Hatta biz de ekiplerimizle arazide 
irtibatı kaybetme durumuna gelmiştik. 
Çok yoğun bir yağış var hatta zirve hat-
tında kar yağışı vardı bu gece. 

Bu arkadaşlarımız 06.24 itiba-
rıyla ekibe ulaştılar, uçağa ulaş-
tılar, enkazın olduğu bölgede-
ler. 112 hattına çağrıda bulunan, 
uçakta bulunan bayan yolcu sağ, 
arkadaşlarımız güvenliğini alı-
yorlar. Biz de komutanımızla 
görüntülü görüşürken hanıme-
fendiyi gördük, sağlığı yerinde 
görünüyor, onunla ilgili tedbir-
leri aldılar. Pilotun hayati duru-
munu kontrol ettiler, şu an için 
arkadaşlarımızın verdiği bilgi 
maalesef pilotun hayatını kay-
bettiği yönünde.” AA

İSTANBUL’DA bebek acil hastaları-
nı önceden anlaştıkları özel hastane-
lerin yenidoğan ünitelerine sevk edip 
ölümlerine neden oldukları ve haksız 
kazanç sağladıkları öne sürülen 19’u 
tutuklu 57 sanığın yargılandığı davada 
3 sanık tahliye edildi.

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkeme-
since adliyenin konferans salonunda 
yapılan duruşmada, avukatların talep-
leri alındı.

Daha sonra ara kararını açıklayan 
mahkeme heyeti, tutuklu hemşireler 
Hüseyin Günerhan, Mehtap Sayar ve 
Nigar Kubilay’ın tahliyesini kararlaş-
tırdı.

Tahliye edilen sanıklar hakkın-
da “yurt dışına çıkış yasağı” ve “imza 
atma”yı içeren adli kontrol tedbirleri 
uygulandı.

Mahkeme heyeti, bazı tutuksuz 
sanıklar hakkındaki adli kontrol şart-
larının da kaldırılmasına hükmetti.

Tüm duruşma tutanaklarının Adli 
Tıp Kurumuna gönderilmesine karar 
veren mahkeme heyeti, tutuklu 16 
sanığın bu hallerinin devamını karar-
laştırarak, duruşmayı 9 Eylül’e ertele-
di. AA

İNÖNÜ Mahallesi 374. Sokak’ta bulu-
nan binada kontrollü yıkım çalışma-
sı başlatıldı. Yıkım sırasında kepçenin 
temas etmesiyle bina tamamen çöktü.

Çökme sonucu molozlar yolu kapa-
tırken olay yerine itfaiye, polis, sağlık 
ve zabıta ekipleri sevk edildi.

Polis ekiplerince giriş ve çıkışla-
ra kapatılan sokakta molozların temiz-
lenmesi için çalışma başlatıldı.

Cep telefonu kamerasınca kayde-
dilen görüntülerde kepçe darbesiy-
le beraber binanın yola doğru çökme-
si yer aldı. AA

EYÜPSULTAN’DA FECİ KAZA

NARİN GÜRAN CİNAYETİNDE 
MAHKEME BAŞKANINDAN 
KARARA MUHALEFET ŞERHİ

Sharjah-İstanbul 
seferini yapan uçaktan 
Esenboğa’ya acil iniş

Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, Kaçkar Dağları’nın zirvesinde düşen uçağın 
enkazına saat 06.24 itibarıyla ulaşıldığını belirtirken pilotun hayatını 
kaybettiğini, yanındaki kadın yolcunun ise sağ olarak kurtarıldığını söyledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2253169)

İHALE İLANI
İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğünden

İhale No 20250701
Yatırım Belge No 557350 Sayılı Yatırım Teşvik Belge No
İhale konusu 
işin niteliği, 
türü, miktarı ve 
ihale usulü

1 KISIM 1 KALEM EĞİTİM CİHAZI ALIMI İHALESİ İstanbul 
Galata Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 16. maddesine göre Açık 
İhale usülü ile ihale edilecektir.

İhale 
dokümanının 
görülmesi

-İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. 2.500 TRY (Türk 
Lirası) karşılığı TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.  Hesap Adı: 
İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ  IBAN TR23 0001 2009 
7510 0016 0030 72  hesaba işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, 
vergi ve kimlik numaraları belirtilerek yatırılır Dekont karşılığında  
İdarenin adresinden İHALE ALINDI BELGESİ alınabilir. 
-İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları 
zorunludur

Geçici teminat Geçici Teminat istenmeyecektir 

İsteklilerden 
istenilen 
belgeler

• İhale Dökümanı Alındı Belgesi
• İmza sirküleri
• Vekaletname (vekil ise)
• İmza beyannamesi (vekil ise)
• Ticeret Odası Faaliyet belgesi
• Ticaret sicil gazetesi
• Birim Fiyat Cetveli
• Birim Fiyat Mektubu
• İhaleye katılacak istekliler ihale konusu iş ile ilgili toplam teklif 

tutarının %100’undan az olmayacak şekilde İş Bitirme Belgesi 
sunmak zorundadır.

İhalenin 
yapılacağı yer İstanbul Galata Üniversitesi A Blok 1 Kat Toplantı Odası

İhalenin tarih 
ve saati 11.07.2025 tarihinde saat 10:00 da

Teklifl erin 
sunulması

İstekliler tarafından teklifl er İstanbul Galata Üniversitesi Satınalma 
Müdürlüğüne teslim edilecektir. İhalenin yapılacağı saate kadar 
ihale teklifl eri alınacaktır.
İhaleye Kısmi Teklif verilemez. İhalede Kısım sayısı 1(bir)dir

Teklifl erin 
geçerlilik süresi

Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 
takvim günüdür.

UÇAK KAÇKAR’A DÜŞTÜ 
PİLOT CANINDAN OLDU

NARİN Güran cinaye-
tiyle ilgili Diyarba-
kır Bölge Adliye Mah-

kemesi 1’inci Ceza Dairesi, 
amca Salim Güran, anne 
Yüksel Güran, ağabey Enes 
Güran ve komşuları Nevzat 
Bahtiyar’ın tutukluluk hal-

lerine yapılan itirazları red-
detti. 

Mahkeme Başkanı ise 
anne Yüksel ve ağabey Enes 
Güran’ın tahliye edilme-
si gerektiği yönünde muha-
lefet şerh koydu ve tahliye 
edilmelerini istedi. AA

BİRLEŞİK Arap Emir-
likleri’nden İstan-
bul’a giden AirAra-

bia Havayolları’na ait yolcu 
uçağı, motorunda meydana 
gelen arıza nedeniyle Anka-
ra Esenboğa Havalimanı’na 
acil iniş yaptı.

Alınan bilgiye göre, Bir-
leşik Arap Emirlikleri Shar-
jah Havalimanı’ndan kalkan 
ve İstanbul Havalimanı’na 
giden AirArabia Havayol-
larına ait “ABY287” sefer 
sayılı Airbus A320-214 tipi 
yolcu uçağının sol motoru, 
uçuş sırasında arızalanarak 
durdu.

Bunun üzerine uçağın 

kaptan pilotu, Ankara Esen-
boğa Havalimanı’na yöne-
lerek “tam acil durum” ilan 
etti. Uçak, tek motoruyla 
sorunsuz şekilde piste inişi-
ni tamamladı.

Devlet Hava Meydanla-
rı İşletmesi (DHMİ) Ankara 
Esenboğa Havalimanı ARFF 
(Havalimanı Kurtarma ve 
Yangınla Mücadele) ekiple-
ri de pist çevresinde ve acil 
durum bekleme noktaların-
da önlem aldı.

İçerisinde 144 yolcu ve 
mürettebatın bulunduğu 
öğrenilen uçak, ARFF ekip-
lerinin eşliğinde güvenli bir 
park alanına çekildi. AA

EYÜPSULTAN’DA gece saatlerinde 
seyir halindeki otomobil kontrolden 
çıkarak aydınlatma direğine çarp-

tı. Feci kazada hurda yığınına dönen oto-
mobilin sürücüsü hayatını kaybetti.

Eyüpsultan Topçular Mahallesi, 
Adnan Menderes Bulvarı’nda seyir halin-
deyken henüz bilinmeyen bir neden-
le sürücüsünün kontrolünden çıkan oto-
mobil, yolun ortasında duran aydınlatma 
direğine çarptı.

İhbar üzerine olay yerine polis, itfa-
iye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-

lık ekipleri olay yerinde gerçekleştirdiği 
müdahale sonrası hurdaya dönen aracın 
sürücüsünün hayatını kaybettiğini belir-
ledi.

Polis ekipleri yolun iki şeridini güven-
lik amacıyla şeritle kapattı. Olay yerin-
de tamamlanan çalışmaların ardından 
hayatını kaybeden sürücünün cenazesi 
otopsisi yapılması için Adli Tıp Kurumu 
morguna götürüldü. Kazaya karışan araç 
da yapılan çalışmalar sonrası bulunduğu 
yerden kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA



4 4 TEMMUZ 2025 CUMA GÜNCEL

4 TEMMUZ
2025

CUMA
Yıl: 24
Sayı: 8942

ŞEVKET ARSLAN

Dünya gazetesi haberine göre, Mahkemeye 
başvuran Mega Polietilen, konkordato süre-
cinden feragat ediyor.

Mega Polietilen, mali yapılandırma ve ope-
rasyonel verimlilik çalışmaları sayesinde finan-
sal yükümlülüklerini karşılayabilecek duruma 
geldiğini belirterek, konkordato sürecinden 
feragat etmek üzere mahkemeye başvurdu.

HİSSEDARLARIN YÜZÜ GÜLECEK 
MEGAP, konkordato ilanının ardından alı-

nan tedbirler ve yapılan planlamalar sayesin-
de, mali yapısının sağlamlığını koruduğu anla-
şılıyor. Son dönemdeki söylentiler nedeniyle 
endişe yaşayan hissedarlar, gelen tavan seri-
leriyle yüzleri gülmeye başladı MEGAP’a olan 
desteklerini sürdüreceklerini belirten yatırımcı-
lar şirketin geleceği konusunda umutlu olduk-
larını ifade ettiler.

 Yön. Kurulu Üyeleri
EDA ÖZHAN
HAKAN ÖZHAN
FEVZİ ŞANVERDİ
GÜLER AFRA ÖZHAN
YÜKSEL TOPGÜL
ONUR ALTUNBAŞ a
Güvenin tam olduğunu belirtmek gerekir.
Gelen olumlu KAP haberleri yatırımcıların 

fazlasıyla mutlu etti ediyor.
 MEGAP, 9 May 2024 tarihinde 11,74 

TRY fiyatıyla tüm zamanların en yüksek sevi-
yesine ulaşmıştı.

 Şimdi beklendi bunun çok üzeri
  Dünya siyasetinde ülkemizin dik duruşu, 

hükümetin istikrarlı yönetimi şirketlerin büyü-
mesini pozitif etkiliyor.

 Sonuç olarak MEGAP ın önü açık
Varsa sende Megap, ileriye umutla bak..

MEGAP “YIKILMADI 
AYAKTA”

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU

YAZIYORYAZIYOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2253564)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ ATIK BERTARAF İHALESİ 
AÇIK İHALESİ

İhale kayıt numarası     : 2025/07-0004
1-İdarenin         ;
a) Adresi          : Koç Üniversitesi Hastanesi, Davutpaşa Caddesi  No:4 34010 Topkapı, 
İstanbul                                                                                                 
b) Telefon ve faks numarası      : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi          :  ayukseloglu@kuh.ku.edu.tr 
2-İhale konusu malın    ;
a) Niteliği, türü ve miktarı         : ATIK BERTARAF İHALESİ
3-İhalenin         ;
Komisyon toplantısı; online görüntülü konuşma platformlarından birinde yapılacaktır. 
İhale komisyon toplantısına, Koç Üniversitesi Hastanesi personelleri ve ihaleye 
katılan istekli firmalar katılacaktır. Komisyon toplantısına katılmak isteyen isteklilerin, 
bilgisayarlarında Microsoft Teams uygulamaları kurulu olmalıdır. Teklifler, İdari 
şartnamede belirtilen usul ve esaslarla Koç Üniversitesi Hastanesi İhale Başvuru 
Platformu’na Teklif  Dosyası yüklenerek sunulacaktır.
b) Tarihi ve saati          :  21.07.2025 Pazartesi Günü Saat: 10:30
c) Son teklif verme tarihi          : 20.07.2025 Pazar Günü Saat: 17:00
4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

• Firma tarafından imzalı kaşeli / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
• İhale Durum Belgesi (Ticaret odasından alınmalıdır)
• Yasaklı olmadığına dair taahhütname
• Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
• Firma İmza sirküsü
• Firma İletişim Formu
• Geçici Teminat yatırıldığına dair dekont
• Vergi Levhası

5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına ve numune (varsa) değerlendirmeye 
göre belirlenecektir.
6-  İşbu ihale için teminat TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına ihale 
numarası belirtilerek ihale tarihine kadar yatırılmalıdır.
7 - İhale dökümanının görülebileceği internet adresi: www.kuh.ku.edu.tr Ana 
Sayfasında “İhaleler” sekmesinden ulaşılabilir.

“HAYAT KAHVE GİBİDİR”
Şiir onun nefesi, Şiir onun nefesi, 
mücadele onun mücadele onun 

kalemi… Meltem kalemi… Meltem 
Güdemezoğlu, Güdemezoğlu, 

engelleri aşan değil, engelleri aşan değil, 
dönüştüren bir dönüştüren bir 

yaşamın adıyaşamın adı
ŞİİRİN NEFESİ, 

MÜCADELENİN SESİ
Serebral Palsi’yle yaşamayı bir 

engel değil, içsel gücünün temsi-
li olarak gören Meltem Güdeme-
zoğlu, hem kamu çalışanı hem 
de üretken bir edebiyat emekçisi 
olarak varlık gösteriyor. 

Şiir onun için hem terapi hem 
de mücadele. “Her şiir bir nefes-
tir” diyen Güdemezoğlu, hem 
bireysel zorlukları hem de top-
lumsal baskıları kelimelere 
döküyor.

Gaziantep’te doğup büyü-
yen ve şiirle içsel yolculuğunu 
sürdüren Güdemezoğlu, edebi-
yatı yalnızca duyguların değil, 
aynı zamanda toplumsal bilin-
cin de taşıyıcısı olarak görüyor. 
“Engeller bedenlerde değil, zih-
niyettedir” söylemine temkin-
li yaklaşırken, “En büyük engel 
sevgisizliktir” diyerek ezber 
bozan bir duruş sergiliyor.
“Hayat mücadelem bebekli-
ğimde başladı”

Meltem Güdemezoğlu kim-
dir sorusuna, güçlü bir yaşam 
öyküsüyle yanıt veriyor: 
“1988’de Gaziantep’te doğ-
dum. Serebral Palsiliyim ama 
engelim hiçbir zaman hayatı-
ma engel olmadı. Mersin Çağ 
Üniversitesi Uluslararası Ticaret 
Bölümü’nü tamamladıktan sonra 
EKPSS’de Türkiye 30’uncusu 
oldum ve Gaziantep Cengiz Gök-
çek Kadın Doğum ve Çocuk Has-
talıkları Hastanesi’nde görev 
yapmaya başladım.”

Yaşama pozitif bakışı, sade-
ce bireysel değil toplumsal duru-
şunu da şekillendiriyor. Türk 
Üniversiteli Kadınlar Derne-
ği üyeliği, şiir kitapları ve köşe 
yazılarıyla çok yönlü bir sanat-
çı kimliği taşıyor. “Engelli olmak 
bir engel değil. Gerçek engel, 
sevgi eksikliğidir,” diyerek ön 
yargılara karşı mücadele ediyor.

“HER ŞİİR BİR NEFESTİR”
Şiir onun için yalnızca este-

tik bir ifade biçimi değil; aynı 
zamanda varoluşun bir ispatı:
“Lise döneminde, bir gece yarı-
sı tuşlu telefonumda ilk şiirimi 
yazdım. O gün bugündür yazıyo-
rum. Yazmak beni hem rahatlatı-
yor hem de dönüştürüyor.”

Güdemezoğlu’na göre şiir, 
“orkidenin naif dalı” gibi zarif 

ama dayanıklı. Yazarken 
belirli bir kurala değil, 
ilhama ve içsel ritme kulak 
veriyor:

“İlham geldiğinde yaza-
rım. Gecenin sessizliğinde, 
gün doğumunda ya da kah-
vemi yudumlarken…”

“DİLSİZ YARA: SESSİZ 
ÇIĞLIKLARIN KİTABI”

6 Şubat depreminin ardından 
daha da anlam kazanan şiir kita-
bı “Dilsiz Yara”, üç yıl süren bir 
emeğin ürünü. Yaşanmışlıkların 
kelimelere dönüştüğü bir yası ve 
iyileşmeyi taşıyor. Güdemezoğlu 
kitabın çıkışını şu sözlerle anla-
tıyor:

“Telafisi olmayan gecelerin 
ardından acılarımız dilsizdi. Bu 
eser, acının yankısı oldu.”
Diğer şiir kitabı “Eylülde Sev-
mek İstedim Seni” ise aşkın, yal-
nızlığın ve umudun harman-
landığı bir metin olarak farklı 
duygulara hitap ediyor.

“ŞİİR TOPLUMU 
DÖNÜŞTÜREBİLİR Mİ?”

Toplumsal sorunlara şiir-
le yaklaşmayı bir görev olarak 
gören Güdemezoğlu, sanata dair 
inancını şu sözlerle dile getiri-
yor:

“Toplum olarak şiirlerden 
uzaklaştık ama edebiyatın özü 
şiirdir. Duygularımızı yeniden 

hatırlayarak şiirle top-
lumu dönüştürebiliriz.”

Sıklıkla işlediği temalar ara-
sında aşk, yalnızlık, toplum-
sal baskılar ve imkânsızlıklar 
var. İlham aldığı isimler arasın-
da Nazım Hikmet, Cemal Süre-
ya, Ahmet Arif ve Füruğ Ferruh-
zad gibi ustalar yer alıyor.

“ENGEL KAVRAMINI 
YENİDEN TANIMLAMALIYIZ”

Toplumun engellilere yakla-
şımına dair görüşlerini açıkça 
ifade eden Güdemezoğlu, “3 Ara-
lık Dünya Engelliler Günü gibi 
etkinlikleri göstermelik buluyo-
rum. Haklarımız bir günde kaza-
nılmaz,” diyerek samimiyetten 
uzak yaklaşımları eleştiriyor.

Kendi yaşadığı zorlukları bir 
dönüşüm aracına çevirmiş bir 
kadın olarak, kamu kurumunda-
ki görevinden edebiyata uzanan 
geniş bir alanda üretmeye devam 
ediyor.

Meltem Güdemezoğlu, sözleri-
ni hayata dair güçlü bir metafor-
la noktalıyor:  
“Hayat kahve gibidir; bazen 
şekerli, bazen orta, bazen acı… 
Ama sen tatlandırmasını bilirsen 
mutlu olursun. Pes etme. Her 
gecenin bir sabahı, her kışın bir 
baharı vardır. Yeter ki iste…”

BÜYÜKADA’DA MASABÜYÜKADA’DA MASA
TARTIŞMASI ÇIKTI!TARTIŞMASI ÇIKTI!

BÜYÜKADA’DA ‘kaldı-
rım işgali’ gerekçesiyle 
bazı işletmelerin önünde-
ki masa ve sandalyele-
rin kaldırılmak istenme-
si üzerine esnaf ve zabıta 
ekipleri arasındaki tar-
tışma çıktı İddiaya göre, 
İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’ne(İBB) bağlı zabıta 
ekipleri Adalar Belediye-
si zabıta ekipleri tarafın-
dan yapılan denetimler 
sırasında, bazı dükkan ve 
işletmelerin kapı önlerin-
de bulunan masa, sandal-
ye ve güneşlikler “kaldı-
rım işgali” gerekçesiyle 
toplanmak istendi. 

Esnafın masaları-

nın toplatılmasına karşı 
gelmesi üzerine zabı-
ta ekipleri ile işletmeci-
ler arasında tartışma çıktı. 
Tartışma esnasında zabıta 
ekiplerinin bazı işletmele-
rin önüne konulan masa, 
sandalye ve güneşlikleri 
kaldırdı. Çevredeki vatan-
daşların da dahil olduğu 
sözlü tartışma uzun süre 
devam ederken, masaları 
toplatılan bir esnaf “San-
dalyemi alamazsın” ve 
“Şu hale bak, dükkanı-
mı yıktılar” diye yakın-
dı.  Yaşanan arbvede sıra-
sında bazı dükkanların 
önünde bulunan eşyala-
rın dağıldığı görüldü. İHA

HİLAL SİNA 
DENİZ



TÜKETİCİ Fiyat Endek-
si (TÜFE), haziran-
da aylık bazda yüzde 
1,37, Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) 

yüzde 2,46 artış gösterdi. Yıl-
lık enflasyon, tüketici fiyatların-
da yüzde 35,05, yurt içi üretici 
fiyatlarında yüzde 24,45 olarak 
kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre, haziranda 12 
aylık ortalamalar dikkate alın-
dığında tüketici fiyatları yüzde 
43,23, yurt içi üretici fiyatları 
yüzde 28,34 arttı.

Aylık bazda TÜFE yüzde 
1,37, Yİ-ÜFE yüzde 2,46 artış 
gösterdi.

TÜFE, haziranda geçen yılın 
aralık ayına göre yüzde 16,67, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 35,05 oldu.

Yİ-ÜFE de Aralık 2024’e göre 
yüzde 15,71, geçen yılın haziran 
ayına kıyasla yüzde 24,45 olarak 
belirlendi.

Haziran ayı enflasyon verile-
rinin açıklanmasıyla birlikte kira 
artış oranı da belli oldu. Tem-
muzda ev ve iş yerlerinin kirası 
yüzde 43,23 artış gösterebilecek.

AA Finans Enflasyon Beklenti 
Anketi’ne katılan ekonomistler, 
haziranda TÜFE’nin yüzde 1,53 
artacağını öngörmüştü. Bu orta-
lamaya göre, yıllık enflasyonun 
yüzde 35,26’ya ineceği hesap-

lanmıştı. 

SGK VE BAĞKUR 
EMEKLİLERİNİN ZAM ORANI 

YÜZDE 16.67 OLDU

Türkiye’de çalışan ve emek-
liyi doğrudan ve dolaylı olarak 
ilgilendiren maaş zamları dev-
reye girdi. Memur ve memur 
emeklileri yüzde 15.57, SGK, 
Bağ-Kur, tarım emeklisi, dul ve 
yetimlerin alacağı zam oranı da 
yüzde 16.67 oldu. Memurların 
enflasyon farkı ise yüzde 10.06. 
oldu. Önümüzdeki günlerde sis-
teme işlenecek zam oranlarıyla 
birlikte memur ve emekliler yeni 
maaşlarını çekebilecek. AA

VE ENFLASYON AÇIKLANDI
ZAMLAR NETLİK KAZANDI!

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), haziranda enflasyon oranını aylık bazda yüzde 1,37 
yıllık yüzde 35,05, olarak açıkladı. Memur ve memur emeklileri yüzde 15.57, SGK, 
Bağ-Kur, tarım emeklisi, dul ve yetimlerin alacağı zam oranı da yüzde 16.67 oldu

ŞEHİT YAKINLARI 
VE GAZİLERE 
DOĞAL GAZDA 
YÜZDE 50 İNDİRİM

ANKARA’DA FİYAT 
DENETİMLERİNDE 
25,6 MİLYON LİRA 
CEZA KESİLDİ
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yıllık yüzde 35,05, olarak açıkladı. Memur ve memur emeklileri yüzde 15.57, SGK, 
EN düşük emekli maaşı 16 bin 881 
liraya çıkıyor… AK Parti Grup Başka-
nı Abdullah Güler, 4 milyondan fazla 
emekliyi ilgilendiren en düşük emek-
li maaşını açıkladı. Güler, en düşük 
emekli maaşına yüzde 16.67 oranında 
zam yapılacağını ve 16 bin 881 liraya 
çıkacağını söyledi. 

Yapılacak düzenlemeyle birlikte en 
düşük emekli maaşları temmuz ayın-
dan itibaren emeklilerin hesapları-
na geçecek. Güler, “İşçimizi, emekli-
mizi ezdirmemek için bugüne kadar 
her şeyi yaptık. Bundan sonra da yap-
maya devam edeceğiz. Vatandaşları-
mız müsterih olsun.  AK Parti bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
halkın yanında olacaktır” dedi. AA

HAZİRAN ayı enflasyonunun açık-
lanmasıyla birlikte ev ve iş yerleri-
ne yapılacak kira artış oranı belirlen-
di. Türkiye İstatistik Kurumu, Mayıs 
ayına ilişkin enflasyon oranlarını 
açıkladı. Enflasyon aylık yüzde 1.37 
yıllık yüzde 35.05 oldu.

Ev ve iş yerlerine yapılacak kira 
zammı oranı ise yüzde 43.23 olarak 
öne çıktı. Böylece kira kontrat süresi 
bu ay dolan işletme sahipleri kiraları-
na yüzde 43.23 oranında zam yaparak 
ödeme gerçekleştirecek. Geçtiğimiz ay 
zam oranı yüzde 45.80 olmuştu. AA

AİLE ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı, 
Boru Hatları ile Pet-

rol Taşıma AŞ (BOTAŞ) 
işbirliğiyle, şehit yakınları 
ve gazilerin evsel doğal gaz 
tüketiminde yüzde 50 indi-
rim sağlandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre, şehit yakınla-
rı ve gazilere sunulan des-
tek kapsamında Bakanlık 
ile BOTAŞ işbirliğiyle ilk 
kez hayata geçirilen düzen-
lemeyle doğal gazda indi-

rim sağlandı.
Bu kapsamda BOTAŞ, 

şehit yakınları ve gazilerin 
evsel tüketimlerini yüzde 
50 indirimli tarifelendire-
cek.

Konut tüketicileri için 
doğal gazın metreküpünü 
7,771789 lira/standart met-
reküp üzerinden tarifelen-
diren BOTAŞ, şehit aileleri 
ve gazilerin evsel tüketim-
lerini 3,885895 lira/standart 
metreküp üzerinden tarife-
lendirme kararı aldı. AA

ANKARA Valiliği Tica-
ret İl Müdürlüğünce, 
yapılan açıklamaya 

göre, geçen ay denetimlerde 
1 milyon 63 bin 958 ürün 
incelendi, bunlardan 8 bin 
100’ünün mevzuata aykırı 
olduğu belirlendi.

Mevzuata aykırılık tespit 
edilen ürünlerle ilgili top-
lam 25 milyon 644 bin 600 

lira idari para cezası kesildi.
Ayrıca, haksız fiyat artışı 

şüphesiyle işlem başlatılan 
ve savunmaları alınan 567 
firma, Haksız Fiyat Değer-
lendirme Kuruluna sevk 
edildi. Açıklamada, fiyat 
etiketi ve haksız fiyat artış-
larıyla mücadele kapsamın-
da denetimlerin süreceği 
bildirildi. AA

ENFLASYON rakamlarının açıklama-
sının ardından Özel Tüketim Vergi-
si’nde de (ÖTV) artış gerçekleşti. Ben-
zine, motorine, otogaza zam geldi.
Bugünden geçerli olacak şekilde ben-
zine 2,26 lira, motorine 2,12 lira, oto-
gaza ise 97 kuruş ÖTV zammı geldi. 
ÖTV artışına neden olacak oranlar Yİ-
ÜFE rakamlarının aylık kümülatif top-
lamlarına göre belirleniyor. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, hizmete alındı-
ğı 2009’dan bu yana yüksek hızlı tren 
(YHT) hatlarında taşınan yolcu sayısı-
nın 100 milyonu geçtiğini bildirdi.

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklama-
da, 13 Mart 2009’da Ankara-Eskişehir 
güzergahında Türkiye’nin ilk yüksek 
hızlı tren hattını hizmete aldıklarını 
anımsattı.

Türkiye’yi Avrupa’da 6’ncı, dün-
yada da 8’inci yüksek hızlı tren işlet-
mecisi yaptıklarını belirten Uraloğ-
lu, Ankara-Konya, Ankara-İstanbul, 
Konya-Karaman ve son olarak Anka-
ra-Sivas hatlarının açılmasıyla 2 bin 
251 kilometrelik yüksek hızlı ve hızlı 
demir yolu ağında vatandaşlara kon-
forlu ulaşım imkanı sağladıklarını 
aktardı. AA

En düşük emekli 
maaşı 16 bin 881 
liraya yükseldi

Ev ve iş yerleri kira 
zammı yüzde 43.23

Akaryakıt fiyatlarına 
ÖTV düzenlemesi 

Yüksek hızlı trenlerle 
taşınan yolcu sayısı 
100 milyonu geçti

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2253186)

BEYKOZ SOFRASI İÇİN 32 KALEM 
GIDA MALZEMESİ ALIM İŞİ

BEYKOZ BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Beykoz Sofrası İçin 32 Kalem Gıda Malzemesi Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/987343

1-İdarenin
a) Adı : BEYKOZ BELEDİYESİ SOSYAL 

YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Gümüşsuyu Mahallesi Kelle İbra 

BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 444 666 1 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Beykoz Sofrası İçin 32 Kalem Gıda Malzemesi Alım İşi
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: Ayçiçek Yağı, Tereyağı, Baharatlar, Salça, Yumurta vb. 
muhtelif gıda malzemelerinden oluşan Beykoz Sofrası 
İçin 32 Kalem Gıda Malzemesi Alım İşi. 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Rüzgarlıbahçe Mahallesi Fora Çıkmazı No:2 Beykoz 
İstanbul (Beykoz Sofrası)

ç) Süresi/teslim tarihi : 31/12/2025 tarihine kadar ürünler İdarenin istediği 
miktarda peyderpey teslim olacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 3 gün içinde işe 
başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Gümüşsuyu Mah. Kelle İbrahim Cad. 
No:43 Beykoz/İST (İhale Odası)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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ABD Dışişleri 
Bakanlığı Sözcü-
sü Tammy Bruce, 
günlük basın top-

lantısında, gazetecile-
rin Orta Doğu’daki geliş-
melerle ilgili sorularını 
cevaplandırdı.

Trump’ın, İsrail tara-
fından kabul edildiği-
ni bildirdiği 60 günlük 
ateşkes teklifi hakkın-
da ayrıntı vermeyi red-
deden Bruce, “Eğer bir 
ateşkes olursa, açık-
ça herkesin kabul ettiği 
unsurlar olacak. Ve bu da 
sonunda Başkan (Donald) 
Trump’ın vizyonunun ne 
olacağını belirleyecektir.” 
ifadelerine yer verdi.

Bruce, İsrail’in İran’a 
saldırılarını ve ABD’nin 
İran’ın nükleer tesisleri-
ni vurmasını kastederek, 
“Orta Doğu’nun birkaç 
hafta önce çok dramatik 
bir şekilde değiştiğini” ve 
bu değişikliğin “sonsuza 
dek süreceğini” söyledi.

Tammy Bruce, Orta 
Doğu’daki bu değişimin 
aynı zamanda, “farklı bir 
karar alma fırsatı” oluş-
turduğunu ve Trump’ın 
bu konuda “iyimser” 
olduğunu dile getirdi.

İSRAİL’İN YANINDAYIZ

Bruce, “O bizim bil-
mediğimiz şeyleri bili-
yor ve bunun (ateşkesin) 
bu hafta mı yoksa gelecek 
hafta mı olacağını öğren-
meyi dört gözle bekliyo-
rum.” dedi.

Dışişleri Bakanlığı 
Sözcüsü Bruce, İsrailli 
bakanların işgal altındaki 
Batı Şeria’yı ilhak etme 
çağrılarıyla ilgili soru 
üzerine, böyle bir ilhak 
kararının alınması duru-
munda İsrail’i destekle-
yeceklerini söyledi.

Sözcü Tammy Bruce, 
“İsrail’e ilişkin pozis-
yonumuz şudur, yaptı-
ğı seçimlerin, İsrail’in ve 
kararlarının ve kendi iç 
güvenliğine bakış açısı-
nın yanındayız.” ifadele-
rini kullandı. AA

İSRAİL ordusu, Gazze 
Şeridi’nin kuzeyin-
de yer alan Gazze ken-

tinin bazı bölgelerindeki 
Filistinliler için yeni bir 
sürgün emri yayınladı.

İsrail Ordu Sözcüsü 
Avichay Adraee, X hesa-
bından Gazze Şeridi’nin 
numaralandırılmış küçük 

bloklara bölündüğü ve 
“yasak bölgelerin” kırmı-
zı renkle işaretlendiği bir 
harita paylaştı.

Haritaya göre, Gazze 
Şeridi’nin kuzeyindeki 
Gazze kentinde bulunan 
3 mahalledeki 602, 699, 
715, 716 ve 717 numara-
lı blokların boşaltılma-

sı gerektiğini kaydeden 
Adraee, İsrail ordusunun 
bölgeye yoğun saldırılar 
düzenleyeceği tehdidin-
de bulundu.

Adraee, işaretli böl-
gelerdeki Filistinlilerin 
güneydeki Mevasi bölge-
sine gitmelerini ve geri 
dönmemelerini istedi. AA

ABD Başkanı Donald 
Trump, ABD Mer-
kez Bankası (Fed) 

Başkanı Jerome Powell’ın 
derhal istifa etmesi gerek-
tiğini kaydetti.

Trump, Truth Soci-
al sosyal medya hesabın-
dan, ABD Federal Konut 
Finansman Ajansı Direk-
törü William Pulte’nin 
Kongre’ye “Powell’ın 
soruşturulması” çağrısın-
da bulunmasına ilişkin 
haberi paylaştı.

ABD Başkanı Trump, 
paylaşımında “Çok geç. 
Derhal istifa etmeli” ifa-
desini kullandı.

Pulte, yaptığı yazılı 
açıklamada, “siyasi yanlı-

lığı” ve “Senato’da katıl-
dığı oturumdaki yanıltı-
cı ifadeleri” dolayısıyla 
ABD Kongresi’ni Powell’ı 
soruşturmaya çağırmıştı.

Powell’ın 2,5 milyar 
dolarlık Fed binası yeni-
lemesi konusunda yalan 
söylediğini iddia eden 

Pulte, bunun açık bir 
görevi kötüye kullanma 
örneği olduğunu kaydet-
mişti.

ABD Başkanı Trump, 
“faiz oranlarını düşür-
mekte geç kaldığı” gerek-
çesiyle Powell’ı birçok 
kez hedef almıştı. AA

FRANSA’DA, başkent 
Paris başta olmak 
üzere çeşitli şehirler-

de, havalimanı işçilerinin 
greve gitmesi nedeniyle 
bugün ve yarın bazı uçuş-
lar iptal edildi.

Fransa Sivil Havacı-
lık Genel Müdürlüğü 
(DGAC), havalimanı işçi-
lerinin grevi nedeniy-
le hava yolu şirketlerin-
den bugün ve yarın bazı 
uçuşlarını iptal etmeleri-
ni istedi. 

DGAC’nin talebi doğ-
rultusunda, dün Paris 
bölgesindeki Paris Char-
les de Gaulle, Orly ve 
Beauvais havalimanların-

da uçuşların yüzde 25’i, 
Lyon, Marsilya, Mont-
pellier, Ajaccio ve Figari 
havalimanlarında uçuşla-
rın yüzde 30’u, Nice, Bas-
tia ve Calvi havaliman-
larında ise yüzde 50’si 

iptal edildi.
Bugün ise Paris Char-

les de Gaulle, Orly ve 
Beauvais havalimanla-
rında seferlerin yüzde 
40’ında iptaller yaşanabi-
leceği bildirildi. AA


ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tammy Bruce, İsrail’in işgal 
ettiği Gazze Şeridi’nde bir ateşkesin olması durumunda, bunun 
“herkesin kabul ettiği unsurlara” sahip olacağını belirtti

ABD: GAZZE’DE ATEŞKES
HERKESİ MEMNUN EDER

SOYKIRIM ORDUSUNDAN, GAZZE 
İÇİN YENİ BİR SÜRGÜN EMRİ

BİTMEYEN KAVGA: TRUMP-POWELL

Fransa’da havalimanı işçileri grevde

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2253026)

2025 YILI SANCAKTEPE BELEDİYESİ GENELİNDE 
ASFALT YAMA YAPILMASI YAPIM İŞİ

SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
2025 YILI SANCAKTEPE BELEDİYESİ GENELİNDE ASFALT YAMA YAPILMASI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/989331

1-İdarenin
a) Adı : SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : ABDURRAHMANGAZİ MAH. ENDERUN CAD. SANCAKTEPE 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 SANCAKTEPE / 
İSTANBUL SANCAKTEPE/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02166223333 - 2166209348
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2025 YILI SANCAKTEPE BELEDİYESİ GENELİNDE ASFALT YAMA 

YAPILMASI YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 9 İŞ KALEMİ İLE ASFALT YAMA YAPILMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İSTANBUL/SANCAKTEPE İLÇESİ MUHTELİF CADDE VE SOKAKLAR

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Sancaktepe Belediye Başkanlığı İhale Salonu 
(Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No:2 
SANCAKTEPE/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif 
ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek 
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç 
kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden 
az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli 
yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan 
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
AV Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığınca (AFAD), İzmir ve Bile-
cik’te orman yangınından etkilenen 
ilçeler “Genel Hayata Etkili Afet Böl-
gesi” ilan edildi. AFAD’dan orman 
yangınlarına yapılan açıklamada, Tür-
kiye’nin çeşitli il ve ilçelerinde mey-
dana gelen orman yangınlarını sön-
dürme çalışmalarının birçok kurum 
ve kuruluşun katılımıyla, işbirliği ve 
koordinasyon içinde sürdürüldüğü 
kaydedildi.

Yangının etkili olduğu alanlarda, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı ekiplerince hasar tes-
pit, defterdarlık ekipleri tarafından da 
zarar tespit çalışmaları gerçekleştiril-
diği aktarıldı.

HASAR VE ZARAR TESPİT 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
Yangının etkili olduğu illerde AFAD 

koordinasyonunda Türk Kızılay tarafın-
dan 25 araç ve 100 personelle beslenme 
hizmeti verildiği ve illerde tespit çalış-
malarının devam ettiği belirtilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi: “İzmir’de 
155 bina, 156 bağımsız bölümde hasar 
olduğu tespit edilmiş olup, bu bölüm-
ler içerisinde 110 konut, 2 iş yeri ve 1 
ahırın yıkık ve ağır hasarlı olduğu tes-
pit edilmiştir. Bilecik’te ise 121 bina, 
142 bağımsız bölümde hasar olduğu, bu 
bölümler içerisinde 64 konut, 3 iş yeri, 
20 ahırın yıkık ve ağır hasarlı olduğu 
tespit edilmiştir.” AA

TÜRKIYE otomobil ve hafif ticari araç 
satışları, ocak-haziran döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
5,1 artarak 607 bin 379 oldu.

Otomotiv Distribütörleri ve Mobili-
te Derneğinin (ODMD) Haziran 2025 
verilerine göre, otomobil satışları, 
ocak-haziran döneminde geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 5,4 artarak 
488 bin 3, hafif ticari araç satışları da 
yüzde 3,8 yükselerek 119 bin 376 ola-
rak gerçekleşti.

Türkiye otomobil ve hafif ticari 
araç satışları da aynı dönemde yüzde 
5,1 artarak 607 bin 379 oldu.

Haziranda ise otomobil ve hafif 
ticari araç pazarı geçen senenin aynı 
ayına göre yüzde 11,1 artarak 118 bin 
13, aynı dönemde otomobil satışla-
rı da yüzde 6,6 yükselerek 93 bin 676 
oldu. Hafif ticari araç pazarı da hazi-
randa yüzde 32,4 büyüyerek 24 bin 
337 olarak kayıtlara geçti.

Pazarın yüzde 81,1’ini vergi oran-
ları düşük olan A, B ve C segmentle-
rindeki araçlar oluşturdu. C segmen-
ti otomobiller 268 bin 817 ile yüzde 
55,1 pay, B segmenti otomobiller 124 
bin 895 ile yüzde 25,6 pay aldı.

Gövde tiplerine göre değerlendiril-
diğinde ise en çok tercih edilen gövde 
tipi yüzde 62,8 pay ve 306 bin 286 
satışla SUV otomobiller oldu. AA

ŞANLIURFA Valisi Hasan Şıldak, 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023’te meydana gelen depremlerden 
etkilenen kentte yapılan 8 bin 766 
konutun hak sahibine teslim edildiği-
ni bildirdi.

Depremlerin ardından Şanlıur-
fa’nın tamamında hızlı şekilde konut 
yapımına başlandığını anlatan Şıl-
dak, şunları kaydetti: “Depremden ili-
mizde 12 bin orta ve ağır hasarlı bina, 
19 bin de bağımsız bölüm etkilendi. 
Yıkım ve enkaz kaldırma çalışmaları-
nı tamamladık. Ağır hasarlı binaların 
tamamını, orta hasardan ağır hasara 
dönüşenlerin ise yüzde 81’ini temiz-
leyerek, enkaz çalışmalarını bitirmiş 
durumdayız. Toplu Konut İdaremiz 
tarafından şehir merkezinde ve bütün 
ilçelerimizde yine Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığımız tarafın-
dan ise kırsal mahallelerimizde konut 
yapımları devam ediliyor. Hak sahi-
bi sayımızın çok çok üzerinde devle-
timiz konut yapıyor, mağduriyet asla 
söz konusu değil. Şanlıurfa’da 7’nci 
kura çekimi yapıldı. İlimizde yapılan 
14 bin 500 konuttan 8 bin 766’sının 
yapımı tamamlanarak hak sahiplerine 
teslim edildi. Bunların 7 bin 500 civa-
rında şehir merkezinde 1200’ün üstü 
ise kırsalda yer alıyor. Pek çok vatan-
daşımız konutuna taşındı. Eyyübiye, 
Karaköprü ve Birecik ilçelerimizde ilk 
yapımı tamamlanan konutlarda gün-
lük hayat devam ediyor.” AA

İzmir ve Bilecik 
‘Genel Hayata 
Etkili Afet Bölgesi’ 
ilan edildi

Otomobil ve hafif 
ticari araç pazarı 
yüzde 5,1 arttı

Şanlıurfa’da 8 bin 
766 deprem konutu 
teslim edildi

Deprem bölgesinin imarı için 
İslam Kalkınma Bankasından 
200 milyon avroluk finansman

Hazine ve Maliye Ba-
kanlığının girişimleriyle 

İslam Kalkınma Ban-
kasından (İKB) deprem 

bölgesinin yeniden 
imarı ve kent içi ula-
şım projeleri için 200 
milyon avroluk uygun 

koşullu ve uzun vadeli 
finansman temin edildi.

YANDIK
YANACAK KADAR!

Türkiye’de 
geçen 

ay 612’si 
orman, 

951’i zirai 
alan olmak 

üzere 
toplamda 

1563 
yangın 

çıktı.

YAZ mevsiminin gelmesiyle 
sıcaklığın hissedilir dere-
cede arttığı haziranda, bir-
çok şehirde hava sıcaklığı 

40 derecenin üzerine çıktı. Sıcak-
lığın ormanlarda ve zirai alanlarda 
yangın riskini artırdığı yurt gene-
linde, orman altı bitki örtüsünün 
kuruması ve rüzgarın etkisi alevle-
rin büyümesine neden oldu.

1 Haziran’dan itibaren birçok 
kentteki ormanlarda ve tarımsal 
alanlarda yangınlar etkili oldu.

Orman Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, 1-30 Haziran’da 
612’si orman, 951’i zirai alan 
olmak üzere 1563 yangın çıktı. Bu 
orman yangınlarının 499’u tarım 
alanlarından başlayarak ormanlara 
sıçradı.

Hava sıcaklığının mevsim 
normallerinde seyrettiği 1-16 
Haziran’da 203 orman yangınının 
çıktığı yurt genelinde, sıcaklığın 
arttığı ayın ikinci yarısında 
409 orman yangını kayıtlara 

geçti. Yalnızca 27-30 Haziran 
tarihlerinde 147 orman ve 195 
zirai alan yangını yaşandı.

“EGE BÖLGESİ’NDE YANGIN 
RİSKİ ‘ÇOK YÜKSEK’ 

SEVİYEDE”
İzmir Bakırçay Üniversitesi Coğ-

rafya Bölümü Öğretim Üyesi ve 
Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzak-
tan Algılama Uzmanı Prof. Dr. Şer-
min Tağıl, artan sıcaklıklar ve kalı-
cı kuraklık nedeniyle özellikle Batı 
Anadolu’nun çok ciddi bir orman 
yangını tehdidi altında bulunduğu-
nu söyledi.

Uzun süren kurak ve ani sıcaklık 
yükselişlerinin büyük yangınlara yol 
açtığını kaydeden Tağıl, şöyle konuş-
tu: “Akdeniz ikliminin tipik özelli-
ği olarak, yazlar sıcak ve kurak geçi-
yor. Bu tür bölgelerde çıkan büyük 
yangınların yaklaşık yüzde 80’i, şid-
detli kuraklık dönemlerine denk geli-
yor. Uluslararası kurumların verileri, 

toprak nemi azaldıkça yangın riski-
nin hızla arttığını gösteriyor. Toprak 
ne kadar kuruysa, yangının çıkma ve 
yayılma riski o kadar yükseliyor. Şu 
günlerde, Copernicus Acil Durum 
Yönetim Servisi Mark 5 Orman Yan-
gını Tehlike Göstergesi’ne göre Ege 
Bölgesi’nde yangın riski ‘çok yüksek’ 
seviyede. Özellikle İzmir, Seferihisar, 
Aydın, Milas, Bodrum ve Marmaris 
büyük tehdit altında. Akdeniz Bölge-
si’nde ise Antalya, Silifke, Hatay ve 
İskenderun çevresi dikkat çekiyor. 
Bu bölgelerde sıcak hava dalgaları ve 
güçlü rüzgarlar, en ufak bir kıvılcı-
mı bile kısa sürede büyük bir yangı-
na dönüştürebilir.”

“PROJEKSİYONLAR 
GERÇEK OLACAK”

Tağıl, haziran ayı boyunca yaşa-
nan yağış eksikliğinin temmuz ayın-
da da devam edeceğinin tahmin edil-
diğini aktararak, “Yağış yoksunu bir 
dönem geçirdik. Bu durum, toprakta-

ki nemin hızla azalmasına, bitki örtü-
sünün kurumasına ve yangınların 
daha kolay çıkmasına zemin hazır-
ladı.” dedi. İklim projeksiyonlarına 
bakıldığında ise durumun daha da 
kritik olduğunu dile getiren Şermin 
Tağıl, şunları kaydetti: “Dünya İklim 
Araştırmaları Programı’nın verileri-
ne göre, Türkiye’de 2080-2099 yıl-
ları arasında ortalama sıcaklıkla-
rın, 1995-2014 dönemine kıyasla 4 
ila 6 derece arasında artması bekle-
niyor. Bu, fosil yakıt kullanımının 
devam ettiği ve önlem alınmadığı 
kötü senaryo. Eğer karbon salınım-
ları hızla azaltılmazsa, bu projeksi-
yonlar maalesef gerçek olacak. Artan 
sıcaklık ve kalıcı kuraklık sade-
ce hava durumunu değil, topraktaki 
nem oranını, tarımı, su kaynaklarını 
ve ormanları da doğrudan tehdit edi-
yor. Azalan yağışlar nedeniyle bitki 
örtüsü kuruyor, ormanlar daha kolay 
tutuşuyor ve yangınlar çok daha hızlı 
yayılıyor. Söndürülmesi ise gittikçe 
zorlaşıyor.” AA

HAZINE ve Maliye Bakanlığı, 
6 Şubat 2023’te meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin ardından afetten etki-
lenen bölgelere yönelik yurt 
dışından finansman teminini sür-
dürüyor. Bölgenin yeniden imarı 
için uluslararası kuruluşlardan 
uygun koşullu dış finansman sağ-
lanıyor.

Bu çerçevede imzalanan kredi 
anlaşmalarıyla İKB’den deprem-
lerden etkilenen kentlerde orta-
ya çıkan iyileştirme ve yeniden 
inşa ihtiyacına katkı sağlanma-
sı amacıyla 150 milyon avro, İller 
Bankasının kent içi ulaşım sektö-
ründeki projelerinin finansmanı 
amacıyla 50 milyon avro finans-
man temin edildi. Böylece, böl-
genin yeniden imarı için 200 mil-

yon avroluk uygun koşullu ve 
uzun vadeli destek oluşturuldu.

Söz konusu destekle birlikte, 
2025’te dış finansman kaynakla-
rından kamu sektörüne yaklaşık 
3,2 milyar dolar tutarında finans-
man temin edildi. Kahramanma-
raş merkezli depremlerin ardın-
dan uluslararası kuruluşlardan 
kamu sektörüne sağlanan finans-
man tutarı da 6,7 milyar doları 
buldu.

“UYGUN KOŞULLU VE UZUN 
VADELİ FİNANSMAN”

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek de Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ardından 
bölgede yoğun şekilde yeniden 
imar faaliyetleri yürüttüklerini 
belirterek, şunları kaydetti: “Afe-

tin bölge ekonomisi üzerindeki 
olumsuz etkilerini azaltacak ve 
ekonomik toparlanmayı hızlan-
dıracak çalışmalara önem veri-
yoruz. Bu kapsamda, uluslarara-
sı kuruluşlarla işbirliğimiz güçlü 
şekilde sürdürülüyor. Deprem 
bölgesinin yaralarının sarılma-
sı ve bölgenin yeniden eski gün-
lerine dönmesi için uygun koşul-
lu ve uzun vadeli dış kaynakları 
devreye almaya devam edece-
ğiz. Türkiye’nin makro ekono-
mik ve finansal verileri ile risk 
primindeki olumlu gelişmelerin 
dış kaynak teminindeki koşulla-
rı daha da iyileştirmesini bekli-
yoruz. Deprem bölgesi için sağ-
lanacak finansmanın yıl sonuna 
kadar daha da artmasını öngörü-
yoruz.” AA

SGK’dan hastalara son 2 yılda 867 ilaçlık destek
SOSYAL Güvenlik Kurumu 
(SGK) son 2 yılda geri ödeme 
listesine dahil ettiği toplam 
867 yeni ilaçla, başta kan-
ser ve diyabet hastalıklarının 
tedavi süreçlerine destek sağ-
ladı. SGK, belirli aralıklarla ve 
dönemsel ihtiyaçlar doğrultu-
sunda Sağlık Uygulama Tebli-
ği’nde yaptığı düzenlemelerle, 
vatandaşlara eşit, adil ve sür-
dürülebilir sağlık hizmeti sun-

maya devam ediyor.
Bu kapsamda SGK, geri 

ödeme listesine aldığı yeni 
ilaçlarla bir yandan hastala-
rın maddi yükünü azaltırken, 
diğer yandan da tedavi süreci-
ni hızlandırıyor.

SGK, son 2 yılda geri ödeme 
listesine dahil ettiği 867 yeni 
ilaçla, başta kanser ve diyabet 
hastalıklarıyla mücadele eden 
vatandaşların tedavi süreçleri-

ne destek verdi. SGK’nin geri 
ödeme listesine yeni aldığı ilaç-
ların büyük çoğunluğunu kan-
ser ilaçları oluşturdu.

Son olarak Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, önceki 
gün Kabine Toplantısı sonrasın-
da yaptığı açıklamada, 25 farklı 
kanser alt türünün tedavisinde 
kullanılan 5 akıllı kanser ilacı-
nın daha geri ödeme listesine 
alındığını açıklamıştı. AA
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KUVVET KOMUTANLARININ 
YAŞ HADDI 67’YE ÇIKACAK
Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişik-
lik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ne göre, kuvvet komutanlığına ata-
nan orgeneral ve oramirallerin 65 olan yaş haddi 67’ye yükseltilecek

Işte yapay zekadan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan 

ve kabine üyeleri

914 ÖZEL ISTIHDAM BÜROSU 
FAALIYET GÖSTERIYOR

Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı 

Mehmet Fatih 
Kacır, Yapay 

Zeka Fonu ile 
yerli yapay 

zeka girişimle-
rini büyütmeyi 

amaçladıkla-
rını belirterek, 

“Hedefimiz, 
2030’da Türki-
ye’yi dünyanın 

en büyük 
yapay zeka 

ekonomilerin-
den biri haline 

getirmek.” 
dedi.

İstanbul genelinde 
son dönemde 
görünürlüğü artan 
kenelerin zararsız 
“Rhipicephalus” türü 
olduğu tespit edildi

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda yarın 
görüşülecek çalışma 
hayatına ilişkin düzenle-
meleri de içeren kanun 

teklifinin etki analizinden yaptı-
ğı derlemeye göre, subayların rütbe 
terfi şartlarına ilişkin usul ve esas-
larda düzenlemeye gidiliyor.

Buna göre, Kara, Deniz ve Hava 
Kuvvetleri komutanlığında kuv-
vet harp enstitüleri komuta ve kur-
may öğrenimini başarıyla tamam-
lamış muharip sınıfı general veya 
amiraller, korgeneral-koramiral ve 
orgeneral-oramiral rütbelerine terfi 
edebilecek. Düzenlemenin yürürlü-
ğe girdiği tarihte albay, tuğgeneral, 
tuğamiral, tümgeneral ve tümami-
ral rütbelerinde bulunan muha-
rip sınıfı personelin korgeneral-ko-
ramiral ve orgeneral-oramiralliğe 
yükselebilmeleri için kuvvet harp 
enstitüleri komuta ve kurmay öğre-
nimini başarıyla tamamlaması şartı 
aranmayacak.

Harp akademileri eğitimini başa-
rıyla tamamlayan personel, kuvvet 
harp enstitüleri komuta ve kurmay 
öğrenimini başarıyla tamamlamış 
sayılacak.

Etki analizinde, düzenlemenin 
hayata geçirilmesiyle Türk Silah-
lı Kuvvetlerinin (TSK) belirli rütbe-
lerde görevin gereği olarak ortaya 
çıkan personel ihtiyacının karşıla-
nacağı ifade edildi.

Hizmet ve görev ihtiyacı sebe-
biyle bulundukları rütbede hizmete 
devam etmelerinde zaruret görülen 
muharip ve yardımcı sınıf general 
ve amirallerden her yıl en fazla 36 
general ve amiral bir yıl daha aynı 
rütbede hizmete devam edebiliyor-
ken, yapılacak düzenlemeyle bu 
sayı 60’a çıkarılıyor.

Zaruri hallerde hizmetin gerekle-
rine göre, Genelkurmay Başkanlığı-
nın görüşü alınarak Milli Savunma 
Bakanı’nın teklifi üzerine Yüksek 
Askeri Şura’nın kararı ile hizme-
te devam ettirilen general ve amiral 
sayısı da 47’den 75’e yükseltilecek.

Kuvvet komutanlığına ata-

nan orgeneral ve oramirallerin 65 
olan yaş haddi 67’ye çıkarılacak, 
yaş hadlerinin birer yıllık süreler-
le 72 yaşına kadar uzatılabilmesi-
ne yönelik Cumhurbaşkanına yetki 
verilecek.

Etki analizinde, “15 Temmuz 
hain darbe girişimi sonrasında 
çok sayıda personelin Türk Silah-
lı Kuvvetlerinden ihraç edilme-
si olmak üzere, çeşitli nedenlerle 
Silahlı Kuvvetlerin nitelikli per-
sonel ihtiyacının etkin bir şekil-
de karşılanabilmesi için hizmet ve 
görev ihtiyacı sebebiyle bulunduk-
ları rütbede hizmete devam etme-
lerinde zaruret görülen muharip ve 
yardımcı sınıf general ve amiralle-
rin hizmet süresinin uzatılabilmesi 
ve orgeneral-oramirallerin yaş had-
lerinin artırılması maksadıyla söz 
konusu maddede düzenleme yapıl-
maktadır.” ifadelerine yer verildi.

HALK PLAJLARINI 6 MİLYON 
KİŞİ ZİYARET ETTİ

Öte yandan teklifle Anaya-
sa Mahkemesi kararı doğrultusun-
da Turizmi Teşvik Kanunu’nda 
değişikliğe gidiliyor. Düzenlemey-
le ücretsiz girişli günübirlik tesis-
lerin Kültür ve Turizm Bakanlığın-
ca yapılması halinde, bu tesislerin 
münhasıran Bakanlık Döner Ser-
maye İşletmesi Merkez Müdürlü-
ğü veya en az yüzde 45 ortağı olan 
şirketler tarafından işletilebilmesi 
amaçlanıyor. Böylece halk plajla-
rının kamu yararı esas alınarak, 
kar amacı gözetilmeksizin sağ-
lıklı, düzenli ve ücretsiz biçim-
de işletilmesinin devamının 
sağlanması hedefleniyor.

Teklifin etki analizine göre, 
bu kapsamda geçen ay itibarıy-
la 19 halk plajı hizmet verirken, 
bugüne kadar söz konusu halk 
plajları yaklaşık 6 milyon kişi tara-
fından ziyaret edildi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğünün görev alanla-
rı ile ilgili faaliyet sürdüren 1 mil-
yar 850 milyon lira bütçe büyük-
lüğüne sahip toplam 93 döner 

sermaye işletmesi bulunuyor.
Teklifle, Gençlik ve Spor Bakan-

lığı bünyesinde görev yapan 
memur ve sözleşmeli personelin 
ek ders, konferans ve fazla çalışma 
ücretleri ile diğer ücret ödemelerin-
de düzenlemeye gidiliyor. Toplam-
da 12 bin memur ve sözleşmeli per-
sonel ile sınırlı olmak üzere her bir 
personel için ayda 90 saati aşma-
mak üzere her bir saat için fazla 
çalışma saat ücretinin 5 katı tuta-
rında fazla çalışma ücretinin öden-
mesi, fazladan 347 milyon 535 bin 
360 lira ek maliyete neden olacak. 
Bu rakamın, 2025 yılı Gençlik ve 
Spor Bakanlığı bütçesine oranı ise 
binde 1,5 olarak öngörülüyor.

Düzenlemeyle turizm sektörün-
de çalışan işçilerin haftalık izinle-
rini 10 günlük süre içinde kulla-
nabilmesine imkan tanınıyor. Bu 
çerçevede Kültür ve Turizm Bakan-
lığından turizm işletmesi belgeli 
tesis sayısı 7 bin 467, yatak sayısı 
ise 1 milyon 196 bin 511. Düzenle-
me kapsamına 7 bin 467 konakla-
ma tesisinde çalı-
şanlar dahil 
olacak. 
AA

TEKLIFLE Çalışma ve İş Kurumu 
İl müdürlüklerince uygulanan idari 
para cezalarına karşı açılan dava-
larda yetkisizlik nedeniyle iptal 
kararı verilmesinin önüne geçilme-

si hedefleniyor.
Etki analizine göre, bu 
kapsamda Çalışma ve 

İş Kurumu il müdür-
lüklerince geçen 

ay sonuna kadar 
24 bin 186 dos-
yada yaklaşık 
1,67 milyar 
lira idari para 
cezası uygu-
landı.

Düzenle-
me ile açık 
iş ilanları-
nın birleş-
tirilmesi, 
vatandaşla-

ra tek plat-
formdan anlık 

olarak yakla-
şık 210 bin civa-

rında iş sunul-
ması amaçlanıyor. 

Bu çerçevede geçen 
ay sonu itibarıyla 788’i 

merkez, 126’sı şube olmak üzere 
36 ilde 914 Özel İstihdam Bürosu 
faaliyet gösteriyor. Bu bürolardan 
51’i merkezde, 55’i şubede olmak 
üzere 106’sında geçici iş ilişkisi 
yetkisi bulunuyor. Buna göre, Tür-
kiye İş Kurumunun yıllık ortalama 
açık iş sayısı 2 milyon 600 binken, 
bu rakam özel istihdam bürolarında 
853 bin 573 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İş Kurumunun anlık açık 
iş sayısı yaklaşık 100 bin olurken, 
özel istihdam bürolarında bu veri 
110 bine yaklaştı.

Türkiye İş Kurumunun izni 
olmaksızın geçici iş ilişkisi yet-
kisi faaliyetleri, iş arayanlardan 
ücret ve benzeri menfaat temini, 
yurt dışı hizmet akitlerinin Türkiye 
İş Kurumuna onaylatılmaması ve 
müfettişlerce istenen bilgi, belge, 
kayıt ve defterlerinin 15 gün içe-
risinde ibraz edilmemesi durum-
larında bürolara idari para ceza-
ları uygulanıyor. Bu kapsamda 
geçen ay sonuna kadar 347 dos-
yada yaklaşık 9,5 milyon lira idari 
para cezası uygulandı. Ceza tutarı, 
1 Ocak 2025’ten itibaren ise 100 
dosyada yaklaşık 3 milyon lira ola-
rak gerçekleşti. AA

Etki analizine göre, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığının, Almanya’da 14, Fransa’da 4, Avusturya, 

Hollanda ve İsviçre’de 3, Suudi Arabistan ve Belçika’da 
2, ABD, Avustralya, Azerbaycan, Birleşik Arap Emirlikleri, 

Bulgaristan, Cezayir, Danimarka, Irak, İtalya, İngiltere, İsveç, 
Kanada, Katar, Kazakistan, Kuveyt, KKTC, Libya, Romanya, 
Rusya, Türkmenistan ve Ukrayna’da birer birimi bulunuyor.

Bakanlık, 2019’dan bu yana, Yurtdışı Teşkilatı Bilgi Yönetim 
Sistemini kullanıyor. Sistem üzerinden 2019’dan bu yana yurt 

dışı birimleri tarafından yaklaşık 77 bin belge düzenlendi.
Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK), 2018’de 69 bin 320, 

2019’da 86 bin 727, 2020’de 4 bin 850, 2021’de 12 bin 961, 
2022’de 15 bin 745, 2023’te 38 bin 596, 2024’te 15 bin 688, 

bu yıl ise nisan ayı itibarıyla 1145 yurt dışı borçlan-
ma başvurusu yapıldı. Bu başvurulardan 2018’de 48 

bin 363, 2019’da 54 bin 147, 2020’de 4 bin 837, 
2021’de 8 bin 825, 2022’de 7 bin 193, 2023’te 

221 bin 998, 2024’te 8 bin 685 ve 2025 
Nisan itibarıyla 434’ünün ödeme-

si gerçekleştirildi. AA

ÇALIŞMA VE SOSYAL 
GÜVENLIK BAKANLIĞININ 
28 ÜLKEDE BIRIMI VAR

İSTANBUL İl Sağlık Müdürlüğü ile 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce, 
kent genelinde son dönemde görü-
nürlüğünde artış yaşanan kenelerin 
türü ve zararlı olup olmadığının 
tespiti için çalışma başlatıldı. Bu 
kapsamda farklı bölgelerden kene 
örnekleri alınarak laboratuvarda 
incelendi. İncemeler sonucunda 
kenelerin zararsız “Rhipicephalus” 
türü olduğu belirlendi.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Abdullah Emre Güner, zoono-
tik hastalıklarının takibinin 12 ay 
boyunca titizlikle yapıldığını söy-
ledi. Bulaşıcı hastalıklar birimi-
nin takip ettiği konulardan biri-
nin keneler olduğunu belirten 
Doç. Dr. Güner, yaz ayları gelin-
ce kene popülasyonunun arttığını, 
bu nedenle insanların tedirginlik 
yaşadığını kaydetti.

Doç. Dr. Güner, İstanbul’da da 
yaz aylarında kene görülmeleri-
nin arttığını vurgulayarak, insan-
ların tedirginliğini azaltmak için 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
keneler üzerinde çalışma yaptıkla-
rını ifade etti.

Güner, “Sosyal medyada görü-
nen, basına çıkan İstanbul’daki 
keneyle ilgili çekincelere istinaden 
alınan kene örneklerinin Veteriner 

Enstitümüzde, İl Tarım Müdürlü-
ğümüzün destekleriyle tiplendir-
mesine baktık. İnceleme sonu-
cunda İstanbul’daki kene türünün 
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi’ne 
(KKKA) neden olacak kenelerden 
olmadığını tespit ettik. Kenenin 
zararsız ‘Rhipicephalus’ türü oldu-
ğunu belirledik.” diye konuştu.

İstanbul’da kene ısırmaların-
dan dolayı sağlık kuruluşları-
na başvurular yaşandığını anla-
tan Doç. Dr. Güner, şöyle devam 
etti: “İstanbul’da 2025’te 9 bin 
445 vatandaşımız kene ve kene 
şüphesiyle sağlık kuruluşlarımı-
za başvurdu. Ama hem haziranda 
sıcaklıkların artması hem de gün-
demin biraz daha keneden dola-
yı yoğunlaşmasından kaynaklı 5 
binden fazla başvurumuz oldu. 
Ancak vatandaşlarımız şu konu-
da müsterih olsun. Şu ana kadar 
İstanbul kaynaklı KKKA olmadı. 
Kendimizi keneden korumak için 
bazı önlemler almamız lazım. 

Kırsal alanlarda, piknik alanla-
rında veya çayır çimende gezer-
ken pantolonlarımızın paçalarını 
çorabın içine sokabiliriz.”

“İSTANBUL’DA 2025’TE 10 
HASTADA KKKA ÇIKTI”

Doç. Dr. Güner, kene ısırma-
sı sonucu KKKA şüphesi taşıyan 
vatandaşlardan alınan numune-
lerin Ankara’daki referans labora-
tuvarlara gönderildiğini söyledi.

İstanbul’da KKKA vakaları-
nın enfeksiyon kliniklerinde titiz-
likle takip edildiğini aktaran Doç. 
Dr. Güner, şunları kaydetti: “İstan-
bul’da 2025’te KKKA şüphesi taşı-
yan 67 kişiden örnekler alındı. 
Bunlardan 10’unda KKKA çıktı. Bu 
hastaların 9’u şu anda taburcu edil-
di, 1’inin tedavisi devam ediyor. 
Ama bunların hiçbiri İstanbul kay-
naklı vakalar değil. Anadolu’nun 
başka noktalarında kene tutumu 
olduktan sonra tedavi için İstan-
bul’a gelen vatandaşlarımız.” AA

KACIR, sosyal medya hesa-
bından, yerli bir girişimin 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ile kabine üye-
lerinin yapay zeka tarafından 
canlandırıldığı videosu-
nu paylaştı. “2030 Sanayi 
ve Teknoloji Stratejisi”nde-
ki hedeflere ulaşmayı amaç-
ladıklarını vurgulayan Kacır, 
“Yapay zekaya daha fazla 
yatırım yapacak, dijital alt-
yapı ve insan kaynakları-
nı güçlendirecek, yerli ve 
açık kaynak ürünlere önce-
lik verecek, teknoloji girişim-
lerimizi büyüteceğiz.” değer-
lendirmesinde bulundu.

“YAPAY ZEKA 
STRATEJİMİZDE SOMUT 

ADIMLAR ATIYORUZ”
Paylaşımda yapay zeka 

tarafından oluşturulan  
görüntüyle açıklamalarda 
bulunan Kacır, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ve kabine üye-

lerine ithafen, yapay zekanın 
küresel ekonomiyi ve tekno-
lojiyi kökten değiştirdiğini 
dile getirdi. Kacır, Bakanlık 
olarak hedeflerinin bu dönü-
şümü izlemek değil, ona biz-
zat yön vermek olduğunu 
vurgulayarak, şunları kaydet-
ti: “Yapay zeka stratejimizde 
attığımız adımlar son derece 
somut. Birincisi altyapımı-
zı kuruyoruz. Büyük ölçek-
li yapay zeka modellerini 
geliştirmek için gereken yük-
sek işlem gücüne sahip bili-
şim altyapısını hızla hayata 
geçiriyoruz. Yürüteceğimiz 
proje ve desteklerle haliha-
zırda 250 megavat düzeyin-
de olan veri merkezi yatırım-
larını 2030’a dek 1 gigavat 
seviyesine çıkaracağız. 10 
milyar doları aşan yatırımla-
rın hayata geçeceği güvenli 
ve kesintisiz enerji alt yapısı-
na sahip veri merkezi bölge-
leri kuracağız.” AA

Istanbullulara
kene müjdesi



UNESCO Dünya Kültür Miras Liste-
si’nde yer alan Nemrut Dağı Ören Yeri, 
bu yılın 5 ayında 84 bin 889 ziyaret-
çi ağırladı. Kültür ve Turizm İl Müdür-
lüğü verilerine göre, geçen yıl Nem-
rut Dağı’nı 174 bin 858 kişi ziyaret etti. 
Bu ziyaretçilerin 160 bini yerli, yakla-
şık 15 bini ise yabancı turistlerden oluş-
tu. 2025’in ilk beş ayında ise toplam 84 
bin 889 kişi, Nemrut Dağı Ören Yeri’ni 
gezdi. Mayıs ayında kaydedilen 52 bin 
43 ziyaretçiyle aylık bazda rekor düzeye 
ulaşıldı. Ziyaret artışının özellikle ilkba-
har ve yaz aylarında yoğunlaştığı Nem-
rut Dağı’nda, gün doğumu ve batımında 
oluşan kalabalık dikkat çekiyor. Turizm 
sezonunun ilerleyen dönemlerinde bu 
sayının daha da artması bekleniyor.

KORUMA ALTINDA
İl Kültür ve Turizm Müdür Veki-

li Mehmet Yelken, bölgenin hem tari-
hi hem de kültürel miras açısından 
özel bir öneme sahip olduğunu vurgu-
ladı. Kommagene Krallığı’na ait tanrı 

heykellerinin 2 bin 200 yıldır ayakta 
olduğunu belirten Yelken, bu eserle-
re korunması için 3 yıldır nanotekno-
lojik yöntemlerle müdahale edildi-
ğini aktardı. Yelken, “Heykellerdeki 
çatlaklara özel bir bakteri enjekte ede-
rek, ‘nanoteknoloji’ ile yaklaşık bir ay 
sonra taşlaşmasını sağlıyoruz. Bu sis-
temde tabii Kültür Bakanlığımızın 
uzmanları tarafından bu işlem yapılı-
yor” ifadelerini kullandı. AA

NEMRUT DAĞI’NA BU YILIN
5 AYINDA 85 BIN ZIYARETÇI

Kommagene Kral-
lığı’na ait 2 bin 200 
yıllık heykelleri gö-
renlerin sayısı yılın 
ilk 5 ayında 85 bine 
ulaştı. Ziyaretçiler 
Nemrut’taki gün do-
ğumu ve batımını da 
hayranlıkla izliyor
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‘TARIHIN SIFIR NOKTASI’

TURIZMIN 
LOKOMOTIFI

12 bin yıllık geçmişiyle ‘tarihin sıfır noktası’ olarak kabul edilen 
Göbeklitepe’nin ziyaretçisi artıyor. Yetkililer, “Göbeklitepe Türki-
ye’nin kültür turizmi alanında lokomotifi olacağını gösteriyor” diyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:30 Yaprak Dökümü

12:00 Kanal D Haber 
 Gün Arası

13:00 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D 
 Ana Haber

20:00 Kuralsız Sokaklar

21:45 San Andreas Fayı

00:10 San Andreas Fayı

02:15 Yargı

08.30 Çalar Saat

10.00 Yasak Elma

12.45 Sen Çal Kapımı

15.30 Yetenek Sizsiniz:  
 Sahne Arkası

16.30 Karagül

19.00 NOW Ana Haber

20.00 Aşkımızın 
 Son Tekmesi

22.15 Çift Kişilik Oda

01.00 Aşk Mantık İntikam

03.45 İnadına Aşk

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:00 Haber Bülteni
09:15 6.Adam
09:40 Hayalimdeki Araba
10:30 Haber Bülteni
10:45 Tenis Dünyası
11:05 Federer Etkisi
11:30 Sporla Değişen  
 Hayatlar
14:00 Haber Bülteni
14:15 Spor Atlası
15:25 Wimbledon 2025
18:00 Tenis Dünyası
18:25 664. Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Açılış Töreni
20:45 Wimbledon 2025

05:45 Balkan Ninnisi
08:25 Kod Adı Kırlangıç
09:50 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla İle  
 Lezzetli Tavsiye
14:10 Seksenler
15:15 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yardımcı Oyuncu
22:00 FIFA Kulüpler 
Kupası 2025 Çeyrek Final
00:15 İki Şafak Arasında
01:55 Lingo Türkiye

07:00 Menajerimi Ara

09:00 Ada Masalı

11:00 Ateşböceği

13:30 Kiralık Aşk

16:15 Erkenci Kuş

19:00 Star Haber

20:00 Öyle Olsun

22:00 Senede Bir Gün

00:00 Dizi Tekrar / Sinema

02:00 Sakın Arkana 
 Bakma Ali

03:30 Kaderimin Oyunu

07:15 Ebru ile 
 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef 
 Türkiye
15:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef 
 Türkiye
00:15 MasterChef 
 Türkiye
02:30 İşte Benim Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

08: 00 Kahvaltı 
 Haberleri

10: 00 Kader Oyunları

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Sen Anlat 
 Karadeniz

16: 30 Bir Gece Masalı

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Morbius

22: 15 Aile Saadeti

00: 45 Morbius

02: 40 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan 
 Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Sakar Şakir

21:45 Cafer’in Çilesi

23:30 Ölümsüzlük Oyunu

01:45 Sakar Şakir

03:00 Kızılcık Şerbeti

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Erdoğan Aktaş İle  
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin İzinde Bugün

AĞRI’NIN Doğubaya-
zıt ilçesinde bulunan tari-
hi İshak Paşa Sarayı’nda 
hüsn-i hat, tezhip, minya-
tür, ebru, çini ve naht eser-
leri sergilendi. Ağrı Valiliği 
koordinesinde Ağrı İbra-
him Çeçen, Atatürk, Iğdır 
ve Muş Alparslan üniversi-
telerinden 80’e yakın aka-
demisyenin yaptığı sanatsal 
eserlerden oluşan “Nur’ul 
Ayn 3 Davetli Ulusal Karma 
Sergi ve Workshop Etkinli-
ği” hayata geçirildi. Doğuba-

yazıt ilçesindeki tarihi İshak 
Paşa Sarayı’nın avlusun-
da oluşturulan alana hüsn-i 
hat, tezhip, minyatür, ebru, 
çini ve naht gibi eserlerin 
sergisi düzenlendi. Serginin 
açılışını İbrahim Çeçen Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. 
İlhami Gülçin, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Yakup 
Karataş ile Prof. Dr. Hülya 
Akıncıoğlu, AK Parti Doğu-
bayazıt İlçe Başkanı Meh-
met Sena Geçit ve akade-
misyenler yaptı. AA

İshak Paşa’da sanat şöleni

ŞANLIURFA’NIN 
merkez Haliliye 
ilçesi sınırların-
da, kent merkezine 

18 kilometre uzaklıktaki 
kırsal Örencik Mahallesi 
yakınlarında 1963 yılın-
da yapılan yüzey çalışma-
ları sırasında fark edilen 
Göbeklitepe’de en somut 
bulgular, 1986’da tarlasını 
süren bir çiftçinin buldu-
ğu heykelle ortaya çıktı.  

UNESCO LİSTESİ’NDE
Ortaya çıkarılan Neoli-

tik Dönem’e ait eserlerle 
ünü her geçen gün artan 
Göbeklitepe, 2011’de 
UNESCO Geçici Liste-
si’ne, 2018’de ise Dünya 
Mirası Listesi’ne alındı. 
Bu ünvanla dünyadaki 
bilinirliği artan Göbeklite-
pe, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafın-
dan 2019’un “Göbekli-
tepe Yılı” ilan edilme-
siyle ziyaretçi sayısını 
giderek artırdı. Göbek-
litepe’yi 2019’da 412 
bin 378, 2020’de 197 
bin 912, 2021’de 567 
bin 453, 2022’de 837 
bin 811, 2023’te 512 bin 
164, 2024’te 731 bin 794, 
2025’in ilk 6 ayında 385 

bin 511, toplamda 3 mil-
yon 645 bin 23 kişi gezdi.

TURLARIN DA GÖZDESİ
İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Aydın Aslan, 
Göbeklitepe’nin dünya-
da gittikçe popüler bir 
mekan haline geldiğini 
söyledi. Göbeklitepe’ye 
daha fazla turistin gelmesi 
için çalışmalar yürüttük-
lerini belirten Aslan, şun-
ları kaydetti: “Göbeklite-

pe, UNESCO’nun Dünya 
Mirası Listesi’ne girme-
siyle birlikte bölge turiz-
minin lokomotifi olmuş 
durumda. Bölgeye gelen 
bütün turlarda istisnasız 
Göbeklitepe ve Şanlıurfa 
programı var. Bu anlamda 
baktığımızda, Göbeklite-
pe sadece bölgenin değil, 
gelecek yıllarda da Türki-
ye’nin kültür turizmi ala-
nında lokomotifi olacağı-
nı gösteriyor.” AA

İl Kültür ve 
Turizm Müdürü 
Aydın Aslan, Göbek-
litepe’nin marka-
laşması kapsamın-
da Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından 
Roma’daki Kolez-
yum’da “Göbeklite-
pe: Kutsal Bir Yerin 
Gizemi” sergisinin 
açıldığını hatırlat-
tı. Uluslararası tanı-
tımların önemin-
den bahseden Aslan, 
“Altı ay süren ser-
giyi 6 milyon kişi 
gezdi. Etkisi kısa 
sürede sahaya yan-
sıdı. Kolezyum’daki 
sergiyi gören birçok 
ziyaretçi Göbekli-
tepe’yi de görmek 
için bölgeye gelme-
ye başladı.” ifadesini 
kullandı. Ziyaretçi-
lerden Ahmet Yaz-
dağ da Göbeklite-
pe’yi ziyaret etmek 
için Avustralya’dan 
geldiğini dile getir-
di. AA

Sergiyi 6 milyon
ziyaretçi gezdi



TRENDYOL Süper Lig ekiplerin-
den Göztepe, savunma oyuncusu 
İsmail Köybaşı’nın sözleşmesini 1 
yıl uzattı. Son 3 yıldır projelerinin 
çok önemli bir parçası olan kaptan 
İsmail Köybaşı’nın sahada Gözte-
pe için en iyisini vermeye devam 
edeceğini aktaran sportif direk-
tör Ivan Mance, şunları kaydet-
ti: “Saha dışında özellikle Bireysel 
Oyuncu Gelişimi Departmanı-
mız çatısı altındaki çalışmalarını 
da sürdürecek. Genç oyuncuları-
mızın yeteneklerini geliştirmele-
rine, hem futbolcu hem birey ola-
rak büyümelerine yardımcı olacak 
ve en önemlisi onlara Göztepe’nin 
tarihini, geleceğini ve taraftar kül-
türünü daha iyi anlamaları konu-
sunda katkı sunmaya devam ede-
cek. Kaptanımız İsmail Köybaşı’na 
şanlı formamızla yeni sezonda 
başarılar diliyoruz.” AA
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Göztepe’deGöztepe’de
İsmail Köybaşı’nın İsmail Köybaşı’nın 
sözleşmesisözleşmesi
1 yıl uzatıldı1 yıl uzatıldı

Trabzonspor’un yeni transferi Nijeryalı Trabzonspor’un yeni transferi Nijeryalı 
oyuncu Paul Ebere Onuachu, “Bana göste-oyuncu Paul Ebere Onuachu, “Bana göste-

rilen bu büyük sevginin karşılığını mutlakarilen bu büyük sevginin karşılığını mutlaka
vereceğim. Tek hedefim burada şampiyon-vereceğim. Tek hedefim burada şampiyon-
luklar yaşamak ve kupalar kazanmak” dediluklar yaşamak ve kupalar kazanmak” dedi

TRABZONSPOR Kulübü’nün 
transferde anlaştığı Nijeryalı 
oyuncu Paul Ebere Onuachu, 

Trabzon’a geldi.
Trabzon Havalimanı Dış Hatlar 

Terminali’ne inen Onuachu, yeni-
den Trabzonspor forması ve atkısı 
ile bordo-mavili taraftarların karşı-
sına çıktı. Taraftarlar da Nijeryalı 
oyuncuya çiçek takdim etti.

Havalimanında basın mensupla-
rına açıklamalarda bulunan Onu-
achu, Trabzonspor’a dönmekten 
ötürü çok mutlu olduğu söyledi.

Onuachu, Trabzonspor’da daha 
önce kiralık olarak oynadığını ve 
şehre geri döneceği günü beklediği-
ni vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Önceki geldiğimde inanılmaz 

bir sevgi hissetmiş-
tim. Bu sefer bon-
servisimle burada-
yım. Uzun yıllar 
burada olacağım. 
Burada yarım kal-
mış, tamamlanma-
mış bir işim var. O işi bitirmek 
için buradayım. Taraftarların sev-
gisini ilk kez geldiğimde de gör-
müştüm, şu anda geldiğimde de 
görüyorum.”

Bordo-mavili kulübü tercih 
etmesinin kolay olduğunu belirten 
Onuachu, şöyle devam etti:

“Geçen sefer buraya geldiğim-
de bu takımdaki sevgiyi hissetmiş-
tim. ‘Bu şehirle, takımla, kulüp-
le her zaman bitmemiş bir işim 

var’ demiştim. O yüzden tercihim 
asla tesadüf değildi. Zaten bu sev-
giye karşılık verebilmek için bura-
dayım. Kolay bir karar oldu benim 
adıma. Tekrar o sevgiyi hissettiğim 
yerde olmak istedim. . Tek hede-
fim burada şampiyonluklar yaşa-
mak ve kupalar kazanmak “

Trabzonspor’da oynadığı ilk 
sezonunda 17 gol attığı hatırlatılan 
Nijeryalı santrfor, “Bu sezon kaç 
gol atmayı hedefliyorsun?” soru-
suna ise şu yanıtı verdi: “Hede-

fim tabii ki olabildiğince gol atarak 
takımıma katkıda bulunabilmek. 
Sezonun başlaması için takım 
arkadaşlarım ve hocalarımla tanı-
şabilmek için sabırsızlanıyorum. 
Umuyorum birlikte çok iyi işler 
yapacağız.”

Basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Nijeryalı oyuncu, bor-
do-mavili taraftarlara üçlü çektir-
dikten sonra kulüp aracıyla havali-
manından ayrıldı. AA

ALANYASPOR, KADROSUNA ALANYASPOR, KADROSUNA 
KATTIĞI 2 OYUNCU İÇİN KATTIĞI 2 OYUNCU İÇİN 
İMZA TÖRENİ DÜZENLEDİİMZA TÖRENİ DÜZENLEDİ

TRENDYOL Süper Lig ekibi 
Corendon Alanyaspor, 2 oyun-
cuyu kadrosuna kattı… Cen-
giz Aydoğan Spor Tesisleri’nde 
düzenlenen imza törenine, 
kulüp başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu, Nijeryalı forvet Uchenna 
Ogundu ve orta saha oyuncu-
su İzzet Çelik katıldı. Çavuşoğ-
lu, transfer çalışmalarına genç 
isimlerle başladıklarını, her 
zaman gençlere öncelik veren, 

şans tanıyan bir kulüp oldukla-
rını söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu’nun kulü-
be gelmesi için çok çabaladığını 
ve bunun için kendisine teşek-
kür ettiğini belirten İzzet, “Bu 
forma altında elimden gelenin 
fazlasını yapacağıma söz veriyo-
rum. Tekrar teşekkür ederim.” 
diye konuştu. Ogundu ise Alan-
ya’da çok iyi karşılandığını, 
başkan Çavuşoğlu ve yönetim 

kurulu üyelerine teşekkür ede-
rek, “Bana çok yakın davran-
dılar. Buraya geldiğim için çok 
mutluyum. Bugünden itibaren 
her şeyimi, verip çalışmalarıma 
başlayacağım.” değerlendirme-
sinde bulundu. Konuşmaların 
ardından 19 yaşındaki Nijerya-
lı forvet Uchenna Ogundu ile 
3 yıllık, 21 yaşındaki orta saha 
oyuncusu İzzet Çelik ile de 4 
yıllık sözleşme imzalandı. AA

TEKNİK direktör İsmail Kartal, İran 
temsilcisi Persepolis ile yolları-
nı ayırdı. Deneyimli teknik adam, 
ocak ayında İran ekibinin başına 
geçmişti. Persepolis, İsmail Kar-
tal yönetiminde İran Ligi’nde 2024-
2025 sezonunu 60 puan ve averajla 
3. sırada tamamlamıştı. AA

2025 Avrupa Şampiyonası’nda 
mücadele edecek A Milli Erkek 
Basketbol Takımı’nın aday kadrosu 
belli oldu. 

Türkiye Basketbol Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre, 
milliler, 26 Temmuz Cumarte-
si günü Basketbol Gelişim Merke-
zi’nde (BGM) toplanarak turnuva-
nın hazırlıklarına başlayacak.

Avrupa Basketbol Şampiyona-
sı, 27 Ağustos-14 Eylül tarihlerin-
de Letonya, Kıbrıs Rum Kesimi, 
Finlandiya ve Polonya’da düzen-
lenecek. Ay-yıldızlılar, A Gru-
bu’nda Letonya, Çekya, Portekiz, 
Sırbistan ve Estonya ile karşı karşı-
ya gelecek. Milli takım, grup maç-
larını 27 Ağustos-3 Eylül’de Leton-
ya’nın başkenti Riga’da oynayacak. 
Ergin Ataman’ın başantrenörlüğü-
nü yaptığı A Milli Takım’ın aday 
kadrosunda yer alan oyuncular 
şöyle: Ercan Osmani, Erkan Yıl-
maz, Shane Larkin, Şehmus Hazer, 
Furkan Korkmaz, Kenan Sipahi, 
Berk İbrahim Uğurlu, Yiğit Arslan, 
David Mutaf, Sertaç Şanlı, Yiğit-
can Saybir, Alperen Şengün, Adem 
Bona, Onuralp Bitim, Cedi Osman, 
Ömer Faruk Yurtseven. AA

AVRUPA Gençler Yüzme Şam-
piyonası’nda yarışan milli spor-
cu Nusrat Allahverdi, erkekler 50 
metre kurbağalamada altın madal-
ya kazandı.

Erkekler 50 metre kurbağalama 
finalinde mücadele eden Nusrat, 
27.24 saniyelik derecesiyle Avrupa 
gençler şampiyonu oldu. Bir diğer 
milli sporcu Tuncer Berk Ertürk ise 
erkekler 200 metre kelebek fina-
linde yüzdü. Yarışı 1 dakika 58.40 
saniyede bitiren Tuncer Berk, 
bronz madalya elde etti. AA

‘BANA GÖSTERİLEN ‘BANA GÖSTERİLEN 
BU İLGİYE LAYIK BU İLGİYE LAYIK 

OLACAĞIM’OLACAĞIM’
İsmail Kartal ile İsmail Kartal ile 
Persepolis’in Persepolis’in 
yolları ayrıldıyolları ayrıldı

A Milli Erkek Basketbol A Milli Erkek Basketbol 
Takımı’nın aday Takımı’nın aday 
kadrosu açıklandıkadrosu açıklandı

Milli yüzücü Nusrat Milli yüzücü Nusrat 
Allahverdi, gençlerde Allahverdi, gençlerde 
Avrupa şampiyonuAvrupa şampiyonu

İKAS Eyüpspor, Bosna Hersekli 
futbolcu Nihad Mujakic’i renkle-
rine bağladı.

Eflatun-sarılı kulüpten yapılan 
açıklamada, 27 yaşındaki stope-
rin kiralık transferi için Sırbistan 
temsilcisi Partizan ile anlaşmaya 
varıldığı belirtildi.

2022-2024 yıllarında MKE 
Ankaragücü’nde forma giyen 
Mujakic, Süper Lig’de çıktığı 68 
maçta 1 gol kaydetti. AA

Eyüpspor, Mujakic’i Eyüpspor, Mujakic’i 
kadrosuna kattıkadrosuna kattı



DERNEK Sefaköy’de bulu-
nan yeni merkezinin açılışını 
ilçede spor camiasının önde 
gelen isimleriyle yaparak 
görücüye çıktı. K.Çekmece 
İlçesi Antrenörleri Derneği 
Başkanı Levent Sarıca gelene 
konuklarıyla ayrı ayrı ilgile-
nerek örnek bir ev sahipliği-
ne imza attı.

Siyaset, spor ve iş dün-
yasını buluşturan açılış gün 
boyunca ziyaretçi akını oldu. 
K.Çekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Gökhan Aygün, 
K.Çekmece Belediye Başkan 
Spor Danışmanı Abdullah 
Kaya, TÜFAD İstanbul Şube-
si Başkanı Mehmet Yorul-
mazlar, TÜFAD İstanbul 
Şubesi Başkan Vekili Hasan 
Aslan, İstanbul Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Asım 
Kara, İstanbul Futbol İl Tem-
silcisi Başkan Vekili Nec-
det Toker, BBP K.Çekmece 
İlçe Başkanı, Cumhur İttifa-
kı K.Çekmece Belediye Mec-
lis Üyesi Mehmet Cem Özel, 
BBP K.Çekmece İlçe Yöne-
tim Kurulu Üyesi Serdar 
Kasap, İkitellispor Kulüp 
Başkanı Abdülselam Cey-
han, Redoks Avcılar Tahta-
kale Kartalları Kulüp Başka-

nı Yılmaz Canpolat, 
K.Çekmece’nin 
önde gelen iş insan-
larından İsa Naz-
lı’nın yanısıra siya-
si partilerin ilçe 
temsilcileri ve 
bölge antrenörleri de katıla-
rak açılışa renk kattı.

“HİÇBİR SİYASİ PARTİNİN 
ÇATISI ALTINDA DEĞİLİZ”

Açılışta bütün masala-
rı tek tek dolaşarak misa-
firleriyle yakından ilgile-
nen Sarıca katılım gösteren 
ve destek veren herkese ayrı 
ayrı teşekkür etti. Sarıca 
“Hepinize çok teşekkür edi-
yorum. Antrenörlerimizin 
bir yeri olsun istedik. Semti-
mizin insanları, herkes gel-
sin. Dertleşip, muhabbet 
edebileceğimiz bir yerimiz 
var artık. Abdullah Ağabeye 
de çok teşekkür ediyorum. 
Belediyey’nin tüm imkan-
larını bize sunuyor.  Kahrı-
mızı çekiyorlar, sağ olsun-
lar. Biz ilk kurulduğumuzda 
da söyledim. Hiçbir siyasi 
partinin çatısı altında deği-
liz. Bizim işimiz, gücümüz 
spor. Amacımız antrenörle-
rin sesini duyurmak.” ifade-
sini kullandı.
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
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BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 5 2 2 8
 4 7 6 3 3 9
 7 14 8  8 10
  15    
      
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 3 2 5 1
  4 4 5 8 3
   5 7 9 6
    8  9
    9  10
    13  12
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CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

REDOKS Avcılar Tah-
takale Kartalları Kulüp 
Başkanı Yılmaz Can-
polat yeni sezon hakkında hareket 
etmek için Türkiye Futbol Federas-
yonu’nun çıkaracağı kitapçığı bek-
lediklerini söyledi.

“YİNE ŞAMPİYONLUĞA 
TAKIM KURACAĞIZ”

Canpolat “Yeni sezon hakkında 
yol haritamızı belirlemek için Türki-
ye Futbol Federasyonu’nun kitapçı-
ğını ekliyoruz. Kitapçık açıklanırsa 
biz de önümüzü görmüş oluruz. Yeni 
sezonda yine şampiyonluğa takım 
kuracağız. Altyapımız zaten alttan 
geliyor. Tahtakale’nin olduğu her 
yerde hedef vardır.” diye konuştu.

“UTKU ÇAYKARA’YA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Tesislerini tadilata alacak-
larını ifade eden Canpolat 
“Tesislerimizi bakıma verdi-
rip tadilat yapacağız. Bele-
diye Başkanımız Sayın Utku 
Çaykara’ya da teşekkür edi-
yorum.” dedi.

KAĞITHANE’YE KAĞITHANE’YE 
GENÇ ORTASAHAGENÇ ORTASAHA

SÜPER Amatör 
Küme 
ekiple-
rinden 
Kağıt-
hanes-
por’dan 
son 
dakika 
trans-
feri. Yeşil sarılı 
yönetim, teknik 
heyetin raporla-
rı doğrultusun-
da son olarak 
Sultangazispor 
forması giyen 
Caner Çeti-
ner’i kadrosuna 
dahil etti. Genç 
ortasaha oyun-
cusu yönetimin 
de hazır bulun-
duğu bir tören-
le kendisini 
sezon sonuna 
kadar Kağıtha-
ne temsilcisine 
bağlayan imza-
yı attı.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

KÜÇÜKÇEKMECEKÜÇÜKÇEKMECE 
ANTRENÖRLERİ ANTRENÖRLERİ 
EVİNE KAVUŞTUEVİNE KAVUŞTU

Küçükçekmece İlçesi Spor Antrenörleri 
Derneği yeni lokaline kavuştu

“Kitapçığın “Kitapçığın 
açıklanmasını açıklanmasını 
bekliyoruz”bekliyoruz”

MERT 
BAYRAKTAR



AKBANK Gençlik Akademisi 
çatısı altında hayata geçirilen 
ve gençlerle birlikte daha iyi 
bir gelecek hayaliyle şekille-
nen Akbank Fellowship Prog-
ramı’nın yeni dönem başvuru-
ları devam ediyor. . Akademi, 

son 4 yılda Türkiye’deki tüm 
üniversitelerin tamamından 
200 binden fazla gence eğitim, 
mentörlük ve deneyim fırsat-
ları sundu. Gençlik Akade-
misi çatısı altında yürütülen 
Akbank Fellowship Progra-

mı’nın yeni dönemi için 1’inci 
aşama başvuruları 13 Tem-
muz’da sona erecek. Beşinci 
dönemi gerçekleşecek progra-
ma, 18-25 yaş arası tüm üni-
versite öğrencileri başvuru 
yapabilecek. İHA

4 TEMMUZ 2025 CUMA  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

Oruç Reis Gemisi Oruç Reis Gemisi 
Boğaz’dan geçtiBoğaz’dan geçti

Ayazma Camisi’nde Ayazma Camisi’nde 
çalışmalar tam gazçalışmalar tam gaz

Silivri’de çocuklaraSilivri’de çocuklara
ücretsiz dil kursuücretsiz dil kursu

Özel gereksinimli çocuğa gitar sürprizi Özel gereksinimli çocuğa gitar sürprizi 

SOMALİ’NİN 3 ayrı deniz blokun-
da toplam 4 bin 464 kilometrekare-
lik alanda üç boyutlu sismik veri top-
layan Oruç Reis gemisi, 6 Haziran’da 
görevini tamamladıktan sonra yurda 
dönüş yolculuğuna geçti. 15 Hazi-
ran’da Mogadişu Limanı’ndan ayrılan 
gemi, Süveyş Kanalı üzerinden Akde-
niz’e ulaştı. Bu sabah saatlerinde 
İstanbul Boğazı’na giriş yapan Oruç 
Reis’in geçişine Zağanos Paşa ve San-
car destek gemileri ile Ataman takip 
gemisinin yanı sıra TCG Giresun 
ve TCG Göksu fırkateynleri ile TCG 
Üsteğmen Arif Ekmekçi askeri lojistik 
destek gemisi eşlik etti. AA

KAĞITHANE’DE ibadet alanlarının 
yanı sıra sosyal donatılarıyla bölgeye 
yeni bir yaşam merkezi kazandıracak 
olan Ayazma Camisi ve Külliyesi’nde-
ki çalışmalar sürüyor. Kağıthane Bele-
diyesi ile İlçe Müftülüğü iş birliğinde 
yürütülen proje, bölgeye hem mimari 
hem de toplumsal açıdan değer kata-
cak.  Toplamda 3 bin 340 metrekarelik 
bir alan üzerine kurulan yeni Ayaz-
ma Camisi bin 550 kişilik kapasitesiy-
le bölge sakinlerine hizmet verecek. 
Camiyle birlikte inşa edilen külliye-
de ise Kuran kursu, mescit, çok amaç-
lı salonlar, gençlik ve idari birimler, 
kitap kafe, rehberlik ofisi ve 55 araçlık 
otopark yer alacak. AA

SİLİVRİ Belediye-
si, çocukların yaz 
tatillerini verimli 
geçirmeleri için 7 
Temmuz-31 Ağus-
tos tarihlerin-
de “Yaz Dönemi 
İngilizce Kursu” 
düzenliyor. 10-13 
yaş grubundaki 
çocuklar, kontenjanlarla sınırlı olan bu 
programda temel İngilizce becerilerini 
geliştirme fırsatı bulacak. Ebeveynler 
ve öğrenciler kayıt işlemlerini kultur-
sanat.silivri.bel.tr adresinden kolay-
lıkla tamamlayabilecekler.  Yetkililerk 
ayıtların 5 Temmuz’da sonlandırılaca-
ğını duyurdu. İHA

BAŞAKŞEHİR ilçesi Şam-
lar Mahallesi’nde yapı-
mı tamamlanan Aile Sağlığı 
Merkezi düzenlenen tören-
le hizmete açıldı. İstanbul 
Valiliği koordinasyonunda, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından Başakşehir Bele-

diyesi ve hayırseverlerin kat-
kısıyla inşa edilen merkez, 
İstanbul’daki 1096’ncı Aile 
Sağlığı Merkezi oldu. Açı-
lış törenine İstanbul Valisi 
Davut Gül, İstanbul İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Abdul-
lah Emre Güner, Başakşe-

hir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, sağlık çalışanları, 
kurum müdürleri ve vatan-
daşlar katıldı. Törenin ardın-
dan protokol üyeleri aile 
sağlığı merkezini gezdi, mer-
kezin bahçesine hatıra fidanı 
dikti. İHA

KUTLAMALARA Arna-
vutköy Belediye Başka-
nı Mustafa Candaroğlu, 
Arnavutköy Kaymaka-
mı Mahmut Hersanlıoğ-
lu, AK Parti Arnavut-
köy İlçe Başkanı Salim 
Gökhan Gürek, ilçe pro-
tokolü ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Gün boyu süren 
festival havasında geçen şenlikte 
yağlı direkten bayrak alma müca-
delesi izleyenlere nefes kesen 
anlar yaşatırken, yüzme ve deniz 
bisikleti yarışları da büyük ilgi 
gördü. Flyboard gösterileri ise 
denizin üzerinde havalanan spor-
cularla Karaburun sahiline görsel 
bir şölen sundu.

GELECEK NESİLLERE MİRAS

ARNAVUTKÖY Belediye Baş-
kanı Mustafa Candaroğlu, açılış-
ta “1 Temmuz 1926’da yürürlüğe 
giren Kabotaj Kanunu Türk deniz-
cilik ruhunun yeniden dirilişidir. 
Bugün Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde yürütülen yerli ve 
milli gemi projeleri, sadece savun-
mada değil ticarette ve enerjide de 
bağımsızlığımızın simgesi olmuş-
tur. Mavi vatanımızı korumak, 
denizlerimizi gelecek nesille-
re temiz ve güçlü bir miras olarak 
bırakmak hepimizin sorumluluğu-
dur” konuşmasını yaptı.

SİNAN AKÇIL KONSERİ 
COŞTURDU

GÜNÜN finali ise sevilen sanatçı 
Sinan Akçıl’ın konseriyle yapıldı. 
Alanı dolduran kalabalık, Akçıl’ın 
şarkılarına hep bir ağızdan eşlik 
ederek unutulmaz bir yaz akşamı 
yaşadı. Dereceye giren sporcula-
ra çeşitli ödüller takdim edilerek 
başarıları taçlandırıldı. Etkinlik-
ler kapsamında düzenlenen yarış-
malarda Yağlı Direk Yarışı Şampi-
yonu Enes Katmerlikaya, Erkekler 
Deniz Bisikleti Birincisi: Adem 
Doğru Yüzme Yarışı Birincisi: 
Alperen Yeşilyurt oldu.

ŞAMLAR AİLE SAĞLIĞI ŞAMLAR AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZİ HİZMETE AÇILDI   MERKEZİ HİZMETE AÇILDI   

GENÇLİK AKADEMİSİ’NDE GENÇLİK AKADEMİSİ’NDE 
YENİ DÖNEM BAŞLIYORYENİ DÖNEM BAŞLIYOR

TAKSİM İstiklal Cad-
desi’nde yaklaşık 97 
yıldır hizmet veren 
İETT’nin 223 numa-
ralı Nostaljik Tramva-
yı aslına birebir uygun 
olarak yenilendi ve 
yeniden İstanbullular 
ile buluşturuldu. 3 ay 
süren hummalı çalış-
ma; aralarında maran-
gozlar, demir usta-
ları, kaporta ve boya 
ustaları ve mimarlar-
dan oluşan 16 kişilik 
uzman bir ekip tara-
fından yürütüldü. 
İETT’nin Kağıthane 

Garajı’nda gerçekleş-
tirilen yenileme çalış-
maları için ısı, nem ve 
yağış gibi dış etken-
lerden koruyan özel 
bir alan oluşturuldu. 
Çalışmalar kapsamın-
da; tramvayın zamanla 
ve iklim koşulları ile 
yıpranan tüm demir, 
saç ve ahşap malze-
meleri aslında uygun 
olarak yenilenirken, 
geleceğe daha emin 
adımlarla ulaşması 
için yalıtım uygulama-
sı da gerçekleştirildi. 
HABER MERKEZİ

GAZİOSMANPAŞA’DA, geçtiğimiz 
günlerde sokak ortasında darbedi-
len 13 yaşındaki özel gereksinimli Efe 
hayalini kurduğu gitara kavuştu. Gazi-
osmanpaşa Belediyesi Başkan Veki-
li Eray Karadeniz, Efe’yi evinde ziya-
ret ederek kendisine gitar hediye etti.  
Efe, gitarını alır almaz ilk notaları-
nı denemeye başladı. Ziyaret sırasın-
da Efe ile samimi bir sohbet gerçekleş-
tiren Başkan Vekili Karadeniz, Efe’den 
gitar çalmayı öğrenmesini istedi ve 
birlikte gitar çalma sözü verdi. İHA

Arnavutköy Belediyesi, 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nı Karaburun sahilinde 
gerçekleştirdiği renkli etkinliklerle kutladı. Yağlı direk, flyboard şovları, yüzme ve 
deniz bisikleti yarışlarıyla dolu günde binlerce kişi bayram coşkusuna ortak oldu

SENAY 
GÜNCAVAR

97 YILLIK TRAMVAY 97 YILLIK TRAMVAY 
3 AYDA YENİLENDİ3 AYDA YENİLENDİ
Aslına uygun olarak yenilenip sefere konulan 223 numa-Aslına uygun olarak yenilenip sefere konulan 223 numa-
ralı ‘Nostaljik Tramvay’ İstanbululardan tam not aldıralı ‘Nostaljik Tramvay’ İstanbululardan tam not aldı

KARABURUN’DA KARABURUN’DA 
KABOTAJ COŞKUSUKABOTAJ COŞKUSU
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